



Ilham Aliyev



Qaçqın və məcburi köçkünlərin sosial problemlərinin həlli dövlət siyasətinin əsas prioritetidir

Dövlətin sosial siyasətinin başlıca məqsədi qaçqın və məcburi köçkünlərin problemlərini vaxtında həll etməkdir. Ölkəmizdə bu kateqoriyaya aid olan ən həssas təbəqə qaçqın və məcburi köçkünlərdir. Ümummilli Lider Heydər Əliyev qaçqın və məcburi köçkünlərin sosial problemlərinin həllini dövlət siyasətinin əsas prioriteti elan etdi. Ötən dövrdən indiyə qədər dövlətin bu istiqamətdə gördüyü işlər bunu təsdiqləyir.

Ulu Öndər mütəmadi olaraq qaçqın və məcburi köçkünlərin məskunlaşdıqları çadır şəhərciklərinə səfər edərək bəzən onları ziyarət edərək onların problemlərini həll etməyə çalışır. Belə səfərlər nəticəsində ortaya çıxan problemlər dərhal həll edilir. Qaçqın və məcburi köçkünlərin sosial problemlərinin həlli külli miqdarda vəsaitin xərclənməsinə tələb etdirir. Ulu Öndər Heydər Əliyev "Əsrin müqaviləsi" sayəsində əldə edilən neft gəlirlərini, ilk növbədə, qaçqın və məcburi köçkünlərin sosial problemlərinin həllinə yönəltdi. Bu fakt bir daha sübut etdi ki, dövlət doğma yurdlarından didərgin düşən vətəndaşlarını taleyin ixtiyarına buraxmadı.

Ulu Öndər Heydər Əliyev 1998-ci ildə "Qaçqınların və məcburi köçkünlərin problemlərinin həlli üzrə Dövlət Proqramı"ni təsdiq etdi. Proqramın icrası qaçqınların və məcburi köçkünlərin təhsil, səhiyyə, məşğulluq, mən-

zil-məişət şəraiti, müavinət və digər problemlərinin həllini yaxşılaşdırılmasında, sosial müdafiəsinin yüksək səviyyədə təmin edilməsində, ələcə də bu sahənin idarə olunmasında müstəsna rol oynadı.

Prezident İlham Əliyev Ümummilli Liderin həyata keçirdiyi bu siyasəti uğurla davam etdirdi. Cənab İlham Əliyev 2003-cü ildə prezident seçkiləri ərəfəsində qaçqın və məcburi köçkünlərlə görüş zamanı bəyan etdi ki, dövlət başçısı seçilərsə, çadır şəhərciklərini ləğv edəcək. Beləliklə, vədəinə əməl edərək, 105 müasir tipli qəsəbə tikdirərək qaçqınların ixtiyarına verməkə çadır şəhərciklərinin mövcudluğunu tarixə qovuşdurdu. Qeyd edək ki, ötən ilədək 300 mindən çox məcburi köçkünün mənzil-məişət şəraiti yaxşılaşdırıldı.

Prezident İlham Əliyev 2004-cü ildə "Qaçqın və

məcburi köçkünlərin yaşayış şəraitinin yaxşılaşdırılması və məşğulluq artırılması üzrə Dövlət Proqramı"ni təsdiq etdi. Bu sahədə görülən işləri daha sürətlə və keyfiyyətlə yerinə yetirmək üçün həmin proqrama 2007-ci və 2011-ci illərdə əlavələr olundu. Məqsəd bu yolla məcburi köçkünlərin problemlərinin həllini sistemləşdirərək sürətlə həyata keçirmək idi.

Dövlət başçısının həyata keçirdiyi sosial siyasət sayəsində digər sahələrdə olduğu kimi, məcburi köçkünlərin məskunlaşması da intensiv xarakter alıb. Ötən il 5800 məcburi köçkün ailəsi yeni mənzil və fərdi evlərə köçürüldü. Bu kateqoriyadan olan insanlar təkcə mənzil və fərdi evlərə təmin edilmir. Onlara verilən müavinətin məbləği də liden-ildə artırılır. Prezident İlham Əliyev apardığı son sosial islahatlar sayəsində məcburi köçkünlərə verilən aylıq müavinət cari il aprelin 1-dən 50 faiz artırılıb. Ümumilikdə isə dövlətin həyata keçirdiyi sosial siyasət nəticəsində son iki ildə müavinətlərin məbləğinin artımı 70 faiz təşkil edib.

Bu kateqoriyadan olan insanların sosial vəziyyətinin yaxşılaşdırılmasına bir yolla da onların məşğulluğunun təmin edilməsidir. Bu məqsəd-

lə məcburi köçkünlərin məskunlaşdıqları ərazilərdə mütəmadi olaraq əmək yarmarkaları keçirilir, onlara biznes qurmaq üçün güzəştli şərtlərlə mikrokreditlər verilir. Beləliklə, onlar öz işlərini qurmaqla ailələrinin güzəranını yaxşılaşdırır. Başqa sözlə, mənzil-məişət şəraitini yaxşılaşdırmaqla dövlət onların sosial dayanıqlığını təmin edir.

Məcburi köçkünlərin sağlamlıq durumu da diqqət mərkəzindədir. Onlar pulsuz tibbi xidmətdən istifadə edir. Bununla paralel olaraq məcburi köçkünlərin kompakt məskunlaşdıqları yerlərdə ixtisaslaşdırılmış səyyar tibbi yardım briqadaları göndərilir. Onlar yerlərdə məcburi köçkünlərin sağlamlıq durumunu öyrənir, müalicəyə ehtiyacı olanlar isə müxtəlif xəstəxanalarda yerləşdirilir.

Qaçqın və məcburi köçkünlərin sosial vəziyyətinin yaxşılaşdırılmasında Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevanın da böyük xidmətləri var. Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə 2017-ci il iyunun 27-də Heydər Əliyev Fondu tərəfindən Abşeron rayonunun Masazır qəsəbəsində salınan "Yeni Bakı" yaşayış kompleksindən və Mehdiabad qəsəbəsində inşa edilən "Bineqədi Gənclər Şəhərciyi"ndən alınan

214 mənzil Xəzər rayonunun Şüvelan qəsəbəsindəki qəzalı vəziyyətdə olan "Energetik" pansionatında müvəqqəti məskunlaşan məcburi köçkünlərə verilib. Bununla yanaşı, həmin il Sabuncu rayonunun Ramana qəsəbəsində 50 və Abşeron rayonunun Masazır qəsəbəsində 210 mənzilli yeni inşa olunan binalara da məcburi köçkünlər köçürüldü.

Ele həmin il Heydər Əliyev Fondu tərəfindən alınan 465 mənzil Bineqədi rayonunun ərazisindəki Tacili Tibbi Yardım Stansiyasının yarımçıq qalmış binasında məskunlaşmış məcburi köçkünlərə verildi.

2018-ci ildə Qaradağ rayonunun Lökbatan qəsəbəsində məcburi köçkünlər üçün tikilən 1026 ailəlik müasir tipli "Qobu Park" yaşayış kompleksinə paytaxtın ərazisində zirzəmi və digər ağır şəraiti tikililərdə yaşayın məcburi köçkünlər köçürüldü. Keçən il, həmçinin Abşeron rayonu ərazisində məcburi köçkünlər üçün inşa edilən 1001 mənzilli, zəruri infrastrukturla təmin edilən yaşayış kompleksinin məcburi köçkünlərin ixtiyarına verilməsinin açılış mərasimi olmuşdur.

Ardı 4-cü səh.

Həştərxan ilə Bakını qarşılıqlı fəaliyyət, tərəfdaşlıq və əməkdaşlıq tarixi bağlayır

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev dekabrın 13-də Rusiya Federasiyası Həştərxan vilayətinin qubernatoru İqor Babuşkinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, qonaqları salamlayan Prezident İlham ƏLİYEV dedi:

- Xoş gəlmisiniz, sizi görməyimə şadam. Çox şadam ki, siz Həştərxan vilayətinin rəhbəri təyin ediləndən az sonra Azərbaycana gəlmisiniz. Bu, çox yaxşı əlamətdir, bizim tərəfdaşlığımızın, dostluğumuzun əlamətidir. Həştərxan ilə Bakını uzun qarşılıqlı fəaliyyət, tərəfdaşlıq və əməkdaşlıq tarixi bağlayır. Biz Xəzərin sahilində yerləşirik, ona görə də münasibətlərimizin tarixi keçmiş əsrlərin dərinliklərinə gedir. Mən də Həştərxana səfərim zamanı bu şəhərlə tanış olmaq imkanı əldə etdim. O cümlədən mənə əməkdaşlığımızın tarixi bərə-



də məlumat verildi. Bu əməkdaşlıq həqiqətən həmişə çox müsbət olub. Bu gün də biz çox fəal qarşılıqlı fəaliyyət göstəririk. Rusiya regionları arasında Həştərxan vilayəti ilə Azərbaycanın xüsusi münasibətləri var. Bu, bir daha bizim tariximizə və son vaxtlar çoxlu müstəqil layihələrə əsaslanır.

Bildiyiniz kimi, Həştərxan Azərbaycan İsgüzar Mərkəzi yaradılıb, keçən il həmin mərkəzin açılışı olub. Mənə verilən məlumata görə, Bakıda Həştərxan İsgüzar Mərkəzi də açılış üçün hazırdır və onun tikintisi, demək olar ki, başa çatdırılıb.

Ardı 2-ci səh.

Prezident İlham ƏLİYEV: "Biz indi Xəzərdə ən böyük donanmaya malikik"

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev dekabrın 13-də "Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi" Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin sifarişli ilə Bakı gəmiqayırma zavodunda inşa olunan ilk neft tankerinin istismara verilməsi və "Azərbaycan" adlı gəmi-baronin suya salınması mərasimində iştirak edib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, "Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi" Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin sədri Rəuf Vəliyev dövlət başçısına tanker bərədə məlumat verdi.

Bildirildi ki, özünəməxsusluğu ilə seçilən "Laçın" adlı ilk neft tankeri Odessa Dəniz Mühəndisliyi Bürosunun layihəsi əsasında yerli mütəxəssislər tərəfindən inşa edildi.

Rəuf VƏLİYEV: Ümumiyyətlə, Azərbaycan tarixində bu, bir ilkdir. Buna böyük ehtiyac var idi. Özü də Azərbaycanda sifirdən inşa olub.

Prezident İlham ƏLİYEV: Bu, bir daha göstərir ki, ne qədər düzgün qərar qəbul etmişik. Gəmiqayırma zavodunun tikintisi, doğrudan da,



böyük hadisədir. İndi bizə lazım olan bütün gəmilər Azərbaycanda istehsal edilə bilər. Tarixdə ilk dəfə, həm tanker, həm də ki, gəmi-bərə tikilib.

Rəuf VƏLİYEV: Cənab Prezident, tankerin uzunluğu 141 metr, eni 16,9 metrdir. Gəminin ağırlığı 7875 tondur.

Prezident İlham ƏLİYEV: Bu layihə burada işlənilib?

Ardı 2-ci səh.

Böyük Britaniya və Şimali İrlandiya Birləşmiş Krallığının Baş Naziri zati-aliləri cənab Boris Consona

Hörmətli cənab Baş Nazir! Böyük Britaniya və Şimali İrlandiya Birləşmiş Krallığının Baş Naziri vəzifəsinə yenidən təyin olunmağınız münasibətilə Sizi səmimi-qəlbədən təbrik edirəm.

Biz Azərbaycan ilə Birləşmiş Krallıq arasındakı dostluq və əməkdaşlıq münasibətlərinə böyük əhəmiyyət veririk. Enerji sektorunda səmərəli fəaliyyətimiz xüsusi məmnunluq doğurur.

İnanıram ki, qarşılıqlı faydalı əməkdaşlığımızın inkişaf etdirilməsi və dərinləşdirilməsi istiqamətində Sizinlə birgə səylərimizi bundan sonra da ardıcıl şəkildə davam etdirəcəyik. Sizə ən xoş arzularımı yetirir, məsul fəaliyyətinizdə uğurlar diləyirəm.

Hörmətlə,

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 13 dekabr 2019-cu il

◆ İla yekun vurulur

Sənayedə qeyri-dövlət sektorunun payı 82 faizdən çoxdur

10 ayda ölkəmizdə 1880 minik avtomobili, 899 traktor istehsal olunmuşdur

Azərbaycanda xüsusən son dövrlər sənayenin, ilk növbədə, qeyri-neft-qaz sənayesinin inkişafı üçün çox işlər görülür. Təkcə bu istiqamətdə qəbul edilən dövlət proqramları, imzalanmış sərəncamları və digər sənədləri xatırlatmaq kifayət edər ki, dövlət və hökumət səviyyəsində sözügedən sahəyə verilən önəm və diqqət böllü olsun.

Bu önəm və diqqətin bir üstün cəhəti de odur ki, ölkədə qeyri-neft-qaz sənayesi əsasən regionlarda istifadəyə verilən müasir müəssisə-

lərin hesabına inkişaf edir. O üzündən bir vaxtlar əyalət səviyyəsinə endmiş rayon və şəhərlərimiz indi sənaye bölgələrinə çevrilir. Yaradılan

sənaye məhəllələri və texnoparklarda istehsal olunan məhsullar isə bu gün hətta ixrac edilir, özü də üçüncü yox, inkişaf etmiş ölkələrə.

Bes, yola saldıığımız 2019-cu il bu sahədə hansı göstəricilərlə yadda qalacaq? Suala cavab tapmaq üçün Dövlət Statistika Komitəsinin (DSK) hələlik son olan yanvar-oktyabr ayları üzrə hesabatına nəzər salaq: hesabatda bildi-

rilir ki, ilin əvvəlindən ötən 10 ay ərzində ölkə üzrə istehsal olunan sənaye məhsullarının və göstərilmiş xidmətlərin dəyəri 1,4 faiz artaraq 38,1 milyard manata çatmışdır (ümumi istehsalın 88,8 faizi sənaye məhsullarının istehsalı, 11,2 faizi isə sənaye xarakterli xidmətlərin göstərilməsi hesabına yaradılmışdır).

Ardı 4-cü səh.

Kadr islahatları - təcrübə və kreativ ideyaların vəhdəti

Prezident İlham Əliyev idarəetmədə, qanunverici sistemlərdə müasir təkəfkürlü, proseslərə fərqli yanaşan gənclər üçün fəaliyyət meydanı yaradır

Baş vurmaqda olduğumuz 2019-cu il Azərbaycanın iqtisadi, ictimai-siyasi həyatında yüksək nailiyyətlərin əldə edildiyi, həmçinin geniş sosial, sistemli struktur, kadr islahatlarının daha dinamik xarakter aldığı il kimi tarixə düşəcək.

İctimai-siyasi kateklizmlər yolu ilə deyil, təkamül yolu ilə inkişaf edən Azərbaycanda bir çox ölkələr üçün ömək ola biləcək davamlı islahatlar həyata keçirilməkdədir. Prezident İlham Əliyevin ilin əvvəlindən başladığı ham iqtisadi, ham struktur, ham da siyasi islahatları artıq ikinci bəhrəsini verməkdə və ölkəyə dividendlər gətirməkdədir. Bunu təkcə öz statistikamə əsaslanmaq deyil, nüfuzlu beynəlxalq reyting təşkilatlarının hesabatlarına əsasən də söyləyirik. Ən azından Davos Ümumdünya İqtisadi Forumu və Dünya Bankının "Doing Business" hesabatlarında Azərbaycanın islahatlara meyillilik, rəhbərliyə olan inam əmsalına görə dünyada birinci onluqda qərarlaşmasını, ən çox islahat aparən ölkə seçilməsini göstərmək yetərlidir.

Ardı 5-ci səh.



Həştərxan ilə Bakını qarşılıqlı fəaliyyət, tərəfdaşlıq və əməkdaşlıq tarixi bağlayır

Əvvəli 1-ci səh.

Bu, çox mühüm hadisədir, çünki biz bu işgüzar mərkəzlər vasitəsilə qarşılıqlı ticarət inkişaf etdirəcəyik. Bu gün mən cari ilin 9 ayının məlumatlarına baxmışam. Bizdə əmtəə dövriyyəsi artımının o qədər də çox olmaması mübahisə edilir, amma hər halda burada da müsbət dinamika var.

Həştərxan ilə Bakını bağlayan amillər çoxdur. Əlbəttə, gələcəkdə birgə fəaliyyətimizi ələ planlaşdırmalıyıq ki, qarşılıqlı əlaqələrimiz daha sıx olsun. Biz artıq birbaşa aviasiya əlaqəsinə malikik. Bu da çox müsbət məqamdır. Hesab edirik ki, həm bizim turistlər, həm də Həştərxandan olan turistlər daha çox qarşılıqlı səfərlər edəcəklər. Ümumiyyətlə, Azərbaycanca gələn rusiyalı turistlərin sayı artır. Fikrimcə, bu il həmin rəqəm bir milyon nəfərə yaxın olacaq. Beləliklə, bu da əməkdaşlığın, dostluğun yaxşı göstəricisidir və bizim vətəndaşlarımız bir-birinə baş çəkəndə özlərini rahat hiss edirlər.

Bütövlükdə bu il Rusiya-Azərbaycan münasibətləri üçün çox uğurlu olub. Yüksək səviyyədə, nazirlər, qanunverici hakimiyyətin rəhbərləri səviyyəsində əlaqələr, biznes forumları xeyli çox olub. Bu yaxınlarda Moskvada regional forum keçirilib. Buna görə biz illi siyasi səhədə yaxşı nəticələrlə, əmtəə dövriyyəsinin xeyli artması ilə başa vururuq və gələnlə böyük niyyətlə baxırıq. Çünki əminəm ki, Rusiya-Azərbaycan münasibətləri ölkələrimizin, xalqlarımızın rifahı naminə durmadan inkişaf edəcək və biz, əlbəttə, öz tərəfdaşlarımızla ənənəvi əlaqələri möhkəmləndirəcəyik. Bir daha xoş gəlmisiniz. Bakıda vaxtınızın xoş keçməsinə arzu edirik.

Rusiyanın Həştərxan vilayətinin qubernatoru İqor BABUŞKIN dedi:
- Çox sağ olun, hörmətli İlham Heydər oğlu. İcazə verin, ilk növbədə, Sizə dərin ehtiramımı və şəxsən görüşmək imkanına görə təşəkkürümü bildirirəm. Həqiqətən Azərbaycan Respublikası Həştərxan vilayəti üçün

Xəzəryanı regionda əsas tərəfdaşlardan biridir. Uzun müddət ərzində əmtəə dövriyyəsi, turizm sahəsində bu cür sıx münasibətlər, işgüzar əlaqələr yaranıb. Müasir mərhələdə bizim iqtisadi əlaqələrimizin flaqmanı, heç şübhəsiz, xarici ticarət dövriyyəsidir. Siz dediyiniz kimi, 10 ay ərzində xarici ticarətin həcmi kifayət qədər böyükdür və faiz nisbətində artım müşahidə edirik.

Biz ticari əlaqələrimizin genişlənməsi perspektivini keçən il Həştərxanda açılmış Azərbaycan İşgüzar Mərkəzinin işi ilə bağlayırıq. Dünyanı biz Həştərxan İşgüzar Mərkəzinin tikintisinin gedişi ilə tanış olmaq imkanı əldə etdik. Demək istəyirəm ki, işin gedişindən çox razıyıq və hesab edirik ki, iyunun əvvəlində biz bu mərkəzi təntənəli şəkildə açmağa başlayırıq. Siz dediyiniz kimi, Həştərxanda və Bakıda bu cür mərkəzlər həqiqətən bizim ticari və mədəni əlaqələrimizin inkişafı üçün yaxşı vasitə olacaq.

Fikrimizcə, nəqliyyat sahəsində uğurlu əməkdaşlığı nümunə göstərmək olar.

20 Yanvar faciəsinin otuzuncu ildönümü haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan tarixinə Qanlı Yanvar faciəsi kimi daxil olmuş 1990-cu il 20 Yanvar hadisələrindən otuz il keçir. Xalqımız indiyədək bu faciənin ağrısız ilə yaşayır.

1987-ci ilin sonlarında yenidən ortaya atılmış qondarma Dağlıq Qarabağ problemi Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün pozulmasına, torpaqlarımızın işğalına, Ermənistanda və Dağlıq Qarabağda yaşayan yüz minlərlə azərbaycanlının öz doğma yurdlarından qovulmasına yönəlmişdir. Keçmiş Sovet İttifaqının iki respublikası arasında başlanan bu münaqişə XIX-XX yüzilliklərdə ermənilərin Azərbaycan torpaqlarında ardıcıl məskunlaşdırılması, habelə xalqımıza qarşı məqsədyönlü şəkildə aparılmış etnik təmizləmə və soyqırım siyasətinin növbəti mərhələsi idi.

Ermənistan SSR-in respublikamıza ərazi iddialarına, radikal erməni millətçiləri tərəfindən qızdırılan separatizmə və soydaşlarımız əleyhinə törədilən kütləvi zorakılıqlara SSRİ rəhbərliyinin bilavasitə və ya dolayısı ilə dəstək verməsi, habelə Azərbaycanın özəmlənən rəhbərliyinin cinayətkar qətiyyətsizliyi və milli maraqlara zidd addımları xalqımız respublikanın ərazi bütövlüyünün qorunması naminə ayağa qalxmaya sövq etdi. Beləliklə, respublikada geniş sosial spektrli xalq hərəkatı yaranmış və proseslərin gedişi onun təcridcən milli azadlıq hərəkatına çevrilməsinə zəmin yaratdı.

Azərbaycan xalqının haqq-ədalətini bərqərar edilməsi uğrunda səsinə hiddətlə ucaldaraq imperiya buxovlarından birbirelik qurtulmağa can atmasından təşvişə düşən SSRİ rəhbərliyi, əslində, sovet totalitar rejiminin süqutunu daha da sürətləndirən müdhiş cinayətə əl atdı. Mərkəzi hakimiyyət 1990-cu il yanvar ayının 19-dan 20-nə keçən gecə beynəlxalq hüquq normalarını və ölkə qanunlarını bütövlükdə tapdalamaqla, əhalini xəbərdar etmədən Bakı şəhərində fəvqəladə vəziyyətin tətbiqinə başladı. Sovet Ordusu hissələrinin, xüsusi təyinatlı dəstələrin, daxili qoşunların iri kontingentinin və hətta SSRİ-nin ermənilərə sızdığı digər regionlarından olan ehtiyatdakı hərblərin iştirakı ilə həyata keçirilmiş hərbi təcavüz nəticəsində paytaxtda dinc əhaliyə divan tutuldu, yüzlərlə insan qətlə yetirildi, yaralandı və itkin düşdü. Həmin qətləmədən bir gün sonra, yanvarın 21-də xalqımızın böyük oğlu Heydər Əliyev Azərbaycanın Moskvadakı Daimi Nümayəndəliyinə gədərkə Bakıda kütləvi qırğın törətmiş SSRİ hakimiyyətini və Azərbaycanın yarıtmaz rəhbərliyini kəskin ittiham edən bəyanat verdi. Azərbaycan xalqının müz

qaldığı bu dəhşətli və amansız terroru dünyanın mütləq qüvvələri də qətiyyətlə pislədi.

Azərbaycanda vaxtında dərinləşdirilməyən və adekvat qiymətini almıyan faciəyə yalnız bir neçə il sonra Ümummilli Lider Heydər Əliyevin təşəbbüsü ilə dövlət səviyyəsində siyasi-hüquqi qiymət verildi. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin "20 Yanvar faciəsinin 4-cü ildönümünün keçirilməsi haqqında" 1994-cü il 5 yanvar tarixli Fərmanında Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisinə Qanlı Yanvar hadisəsinə ilə bağlı xüsusi sessiyanın keçirilməsi məsələsinə baxmaq tövsiyəsi edildi. Milli Məclisin 1994-cü il martın 29-da qəbul etdiyi Qərarda 20 Yanvar faciəsinin günahkarları konkret qeyd olundu və bu qanlı aksiyaya Azərbaycan milli azadlıq hərəkatını boğmaq, xalqın inamını, iradəsini qırmaq üçün totalitar kommunist rejimi tərəfindən törədilmiş hərbi təcavüz və cinayət kimi qiymətləndirildi.

1990-cu ilin 20 yanvarında Azərbaycan xalqı öz azadlığı və müstəqilliyi uğrunda çox sayda şəhid verdi. Lakin onun iradəsi sınımadı və milli ruhu sarsılmadı. Həmin qırğın zamanı ümummilli mənəfətin müdafiəsi naminə canlarından keçmiş və şəhidlik zirvəsinə ucalmış vətən övladları misilsiz fədakarlıqları ilə xalqımızın qəhrəmanlıq salnaməsinə yeni parlaq səhifə yazdılar.

Azərbaycan bu mübariz oğul və qızlarının şücaətini daim yüksək qiymətləndirir, onların ruhuna ehtiram göstərir, xatirəsini hər zaman uca tutur. Ölkəmizin ərazi bütövlüyü, xalqımızın azadlığı və dövlətimizin müstəqilliyi yolunda canlarını fəda etmiş həmvətənlərimizin - günahsız Qanlı Yanvar qurbanlarının öz xatirəsini bir daha dərin hüznə yad edərək, faciənin otuzuncu ildönümü ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram:

1. Azərbaycan Respublikasının ərazisində və ölkəmizin hüdudlarından kənar 20 Yanvar faciəsinin otuzuncu ildönümünə həsr olunmuş anma mərasimləri keçirilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Administrasiyası 20 Yanvar faciəsinin otuzuncu ildönümü ilə bağlı tədbirlər planını hazırlasın və onun həyata keçirilməsini təmin etsin.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 13 dekabr 2019-cu il

Xaçmaz rayonunun Xaçmaz-Niyazoba-Əbilyataq-Qarğalıq avtomobil yolunun tikintisi ilə bağlı tədbirlər haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram:

1. On iki min nəfər əhalinin yaşadığı 12 yaşayış məntəqəsini birləşdirən Xaçmaz-Niyazoba-Əbilyataq-Qarğalıq avtomobil yolunun tikintisi məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 2019-cu il dövlət büdcəsinin dövlət əsaslı vəsait qoyuluşu xərclərinin bölgüsündə avtomobil yollarının tikintisi və yenidən qurulması üçün nəzərdə tutulmuş vəsaitin 15,4 milyon (on beş milyon dörd yüz min)

manatı Azərbaycan Avtomobil Yolları Dövlət Agentliyinə ayrılınsın.

2. Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi bu Sərəncamın 1-ci hissəsində göstərilən məbləğdə maliyyələşməni təmin etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti bu Sərəncamdan irəli gələn məsələləri həll etsin.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 13 dekabr 2019-cu il

"Azərbaycan təbii qazının dünya bazarına "Cənub qaz dəhlizi" vasitəsilə nəqli ilə əlaqədar tədbirlər haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2013-cü il 29 oktyabr tarixli 15 nömrəli Sərəncamında dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram:

1. "Azərbaycan təbii qazının dünya bazarına "Cənub qaz dəhlizi" vasitəsilə nəqli ilə əlaqədar tədbirlər haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2013-cü il 29 oktyabr tarixli 15 nömrəli Sərəncamının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2013, № 10, maddə 1188; 2016, № 8, maddə 1384; 2018, № 6, maddə 1297) 1-ci hissəsi ilə təsdiq edilmiş Dövlət Komissiyasının tərkibi aşağıdakı redaksiyada verilsin:

"Komissiyanın sədri
Azərbaycan Respublikası Baş Nazirinin birinci müavini

Komissiyanın üzvləri
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin köməkçisi - Azərbaycan Respublikası Prezidentinin

Administrasiyasının İqtisadi məsələlər və innovativ inkişaf siyasəti şöbəsinin müdiri
Azərbaycan Respublikasının Energetika naziri
Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat naziri
Azərbaycan Respublikasının Maliyyə naziri
Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii Sərvətlər naziri

Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft Şirkətinin prezidenti
Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft Fondunun icraçı direktoru.

2. Dövlət Komissiyasına tapşırılsın ki, bu Sərəncamdan irəli gələn məsələləri həll etsin.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 13 dekabr 2019-cu il

Prezident İlham ƏLİYEV: "Biz indi Xəzərdə ən böyük donanmaya malikik"

Əvvəli 1-ci səh.

Prezident İlham ƏLİYEV: Volqa-Dondan adətən daha kiçik gəmilər keçir. Bu da keçə bilər?

Rauf VƏLİYEV: Bəli, maksimum 5600 ton yükə oradan keçmək imkanına malikdir.

Prezident İlham ƏLİYEV: Çox yaxşı, bu tankerlərdən bizdə neçəsi inşa edilib?

Rauf VƏLİYEV: Ümumiyyətlə, bizdə 20 tanker var. Sizin dəstəyinizlə hazırda dördü sifariş olunub və inşa edilir.

Prezident İlham ƏLİYEV: Zavod da işləyir. İş yerləri açılıb. İndi zavodu sifarişlərlə biz özümüz təmin edirik və gəmilərin tikintisinin maliyyə yükünün əsas hissəsini Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi öz üzərinə götürüb. Elədimi?

Rauf VƏLİYEV: Bəli, 30 faizi dövlət tərəfindən təmin olunur.

Prezident İlham ƏLİYEV: 30 faiz dövlət, 70 Gəmiçilik. Bu da onu göstərir ki, Gəmiçilik indi gərilə işləyir və əldə edilmiş gəlir kənarə getmir, Azərbaycan da qalır. Azərbaycanla tankerlər, bərələr inşa edilir. Yeni, pul qalır ölkəmizdə.

Vaxt var idi ki, Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi dövlətdən dotasiya alırdı. Vergi şəklində cəmi 1 milyon manat ödəyirdi. Amma sonra tədbirlər görüldü, o cümlədən kadr islahatları aparıldı. İndi Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi gözəl standartlara çatıb və beynəlxalq şirkət kimi fəaliyyət göstərir.

Rauf VƏLİYEV: Çox sağ olun, cənab Prezident, Sizin dəstəyinizlə.

Prezident İlham ƏLİYEV: Biz indi Xəzərdə ən böyük donanmaya malikik, 200-dən çox gəmisiz var və indi yeni gəmilər də istismara verilir. Gəmilərin sayı artacaq.

Qeyd edək ki, "Laçın" tankeri nəinki Xəzərdə neft və neft məhsullarının daşınmasını, həmçinin Volqa-Don və Volqa-Baltik kanalları ilə Xəzərdən kənar hövzələrə də maye yüklərin daşınmasını təmin edəcək. Yeni nəsil tankerin inşası Azərbaycanın iqtisadi və sənaye potensialının gücləndirilməsində mühüm rol oynayan Bakı gəmiqayırma zavodunun növbəti uğurudur. Hazırda zavodda "Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi" Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin donanması üçün zəruri olan müxtəlif təyinatlı gəmilərin inşası ilə bağlı danışıqlar aparılır. Onların arasında quru yük, konteyner daşıyan, kran, yangınsöndürən, yedək-texizat, təchizat və nəqliyyat gəmiləri vardır.

Prezident İlham Əliyev "Laçın" tankerinin istismara verilməsini bildiren düyməni basdı.

Prezident İlham ƏLİYEV: Zavodu Azərbaycan özü sifarişlərlə təmin edəcək. Ancaq çalışın, qonşu ölkələrə də bu xidmətləri göstərə bilsək ki, daha çox pul qazanaq.

Rauf VƏLİYEV: İlk gəminin də adını Siz qoyduunuz, "Azərbaycan".

Prezident İlham ƏLİYEV: Bəli, adı da "Azərbaycan" olmalıdır. Bu layihə harada hazırlanıb?

Rauf VƏLİYEV: Bu layihəni də Odessa Dəniz Mühəndisliyi Bürosu hazırlayıb. Bizim müəssisə onunla birgə işləyir. Bu, Xəzərdə ən çox avtomobil və TIR götüren gəmi olacaq.

Prezident İlham ƏLİYEV: Bizdə olan bərələrdən daha böyükdür?

Rauf VƏLİYEV: Bu, 56 vaqon götüür, 50 də TIR götüürəcək. Bunu çoxfunksiyalı etmişik. Yeni, vaqon və TIR-dan başqa, həm də 100 sərnişin.

Sonra Prezident İlham Əliyev Bakı gəmiqayırma zavodunda inşa olunan ilk sərnişin, avtomobil və dəmir yolu vaqonları daşıyan "Ro-Pax" tipli "Azərbaycan" adlı gəmi-bərənin suya salınması mərasimində iştirak etdi. Məlumat verildi ki, gəmi-bərənin gövdə hissəsinin inşası 100 faiz başa çatıb. Qalan tikinti və quraşdırma işlə-



ri gəmiqayırma zavodunun yanama körpüsündə davam etdiriləcək. Nadir dizayna malik "Ro-Pax" tipli gəmi-bərə yüksək texniki göstəricilərinə görə fərqlənir.

Prezident İlham Əliyev Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi və onun alyans tərəfdaşı olan "Caspian Marine Services" tərəfindən alınan 5 platforma-təchizat gəmisinin istifadəyə verilməsi mərasimində də iştirak etdi. Məlumat verildi ki, "Xocalı", "Quba", "Murovdağ", "Savalan" və "Şahdağ" adlarını daşıyan müasir platforma-təchizat gəmiləri İtaliyanın bu sahədə aparıcı gəmiqayırma zavodunda inşa edilib. Əsas təyinatı neft-qaz platformalarının təchizatı olsa da, bu gəmi-

lərin hamısı artıq kontraktıdır. Bunun 5-ni bu il götürmüşük, 4-nü isə keçən il. İkisini isə ondan əvvəl, iki ilə götürdük. Bu 11 gəminin hamısı kontraktıdır.

Prezident İlham ƏLİYEV: Boş dayanan gəmi yoxdur?

Rauf VƏLİYEV: Xeyr, yoxdur.

Prezident İlham Əliyev "Xocalı", "Quba", "Murovdağ", "Savalan" və "Şahdağ" platforma-təchizat gəmilərinin istifadəyə verilməsini bildiren düyməni basdı.

Rauf VƏLİYEV: Bayaq Sizə mürəzə etdiyim kimi, bu gəmilərdən təchizatla yanaşı, həm də yağından mühafizə işlərində istifadə olunur. "Xocalı" və "Quba" gəmiləri Xəzərdə bu tipli gəmilərin ən böyükləridir.

Prezident İlham ƏLİYEV: Bunlar digər gəmilərdən fərqlənir?

Rauf VƏLİYEV: Bəli, bu gəmilər həcncə daha böyükdür. Şükürlər olsun, gəmilərin 5-i də gəldi, 5-i də kontraktıdır.

Prezident İlham ƏLİYEV: Çox yaxşı. Heyət də formalaşıb?

Rauf VƏLİYEV: Bəli, heyət də 100 faiz azərbaycanlılardan formalaşıb. Ən önəmli odur ki, adətən neft-qaz layihələrini yerinə yetirmək üçün operator olan xarici şirkətlərə uzunmüddətli kontraktlar bağlanırdı. Bu gəmilər bazen 1 il müddətinə sifariş olunurdu, lakin altı aydan sonra növbəti kontrakt imzalamaq lazım gəlirdi, beləliklə, qalan 6 ayın pulu xarici şirkətlərə ödənilirdi. Bizim isə Dövlət Neft Şirkəti, BP, Total ilə danışıqlarda belə oldu ki, onlar bizə öz proqnozlarını verirlər. Biz çalışırıq ki, verilən proqnoz əsasında burada gələcək layihələr üçün tələb oluna biləcək sayda gəmi saxlayaq. Onlar yalnız lazım olan dövrün pulunu ödəyirlər.

Prezident İlham ƏLİYEV: Çox yaxşı, əlbəttə, bu, daha məntiqlidir.

Rauf VƏLİYEV: Bəli, çox sağ olun. Qeyd edək ki, sərt hava şəraitində dənizdəki platformalara yan almadan yükləmə-boşaltma əməliyyatını təhlükəsiz şərəitdə yerinə yetirməyə imkan verən DP-2 sistemində, eləcə də dəniz obyektlərində yağından təmizlənməsi kimi əməliyyatları da həyata keçirir.

Rauf VƏLİYEV: Cənab Prezident, son 20 ildə öz tərəfdaşlarımızla bu tip 10 gəmi götürmüşük. Amma onların hamısı bunun bir az kiçik formasıdır.

Prezident İlham ƏLİYEV: Bu 5 gəmi bizə kifayətdir?

Rauf VƏLİYEV: Hələ ki bu günə kifayətdir. Adətən bu tip gəmilər öncədən uzunmüddətli kontraktlarla götürülür. Sadəcə, biz gələcək tələbatı və yaranmış vəziyyəti nəzərə alaraq gətirdik və bu gün alınan gə-

milər Xəzərdə aparıcı mövqeyimizin qorunub saxlanılmasında, xarici sularla fəaliyyətin genişləndirilməsi ilə bir bazardan asılılığın aradan qaldırılmasında, Azərbaycan ərazisindən artıq tranzit yüklərin daşınmasında, dənizdə neft-qaz layihələrinin uğurla icrasında mühüm əhəmiyyət kəsb edir. Həmçinin Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyinin donanmasında gəmilərin sayının artması dənizçilər üçün yeni iş yerlərinin açılması baxımından da önəmlidir.

❖ ❖ ❖

Sonda xatirə şəklində çəkdirildi.



Prezident Vladimir Zelenski GUAM-ın üzvü olan ölkələrin nümayəndələri ilə görüşüb

Ukrayna Prezidenti Vladimir Zelenski 2019-cu ildə Demokratiya və İnkişaf üzrə GUAM-da Ukraynanın sədrliyinin başa çatması ilə əlaqədar Gürcüstanın Baş Naziri Georgi Qaxariya, Moldova Respublikasının Baş Naziri Ion Kiku və Azərbaycan Respublikasının Baş Nazirinin müavini Əli Əhmədov ilə görüşüb.



Bizi regionda təhlükəsizlik və sabitlik, iqtisadi yüksəliş, investisiyaların artırılması, infrastrukturun inkişafı və vətəndaşlarımız arasında mədəni mübadilə sayları artırmaqdır. Ukrayna Prezidenti qeyd edib ki, çoxtərəfli dialoqun

böyük potensialı var. Görüş iştirakçıları Ukrayna, Azərbaycan, Gürcüstan və Moldovanın suverenliyinin, ərazi bütövlüyünün və beynəlxalq miqyasda tanınmış sərhədlərinin toxunulmazlığını qarşılıqlı dəstəklənməsi si-

yasətinin dəyişməzliyini təsdiq ediblər.

Tərəflər bir sıra müştərk iqtisadi və infrastruktur layihələrini də müzakirə ediblər. Perspektivli, o cümlədən multimodal daşımaların həyata keçirilməsi üçün nəqliyyat marşrutları yaradılmasının vacibliyi vurğulanıb.

Prezident Vladimir Zelenski GUAM-ın üzvü olan ölkələrin vətəndaşları tərəfindən sərhədlərin keçilməsi prosedurlarının, o cümlədən ID-kartları formatında daxili pasportlardan istifadə olunmaqla sadələşdirilməsi prosesinin davam etdirilməsi təklifini də irəli sürüb.

GUAM iştirakçıları Təşkilatın potensialının artırılması, qurumun populyarlaşdırılması və daxili kommunikasiyasının yaxşılaşdırılması üçün konkret addımlar atılmasının zəruriliyi barədə razılığa gəliblər.

Azərbaycan tərəfindən Albaniyaya göstərilmiş humanitar yardım rəsmi olaraq təqdim olunub

Xəbər verildiyi kimi, Albaniyada noyabrın 26-da baş vermiş 6,4 bal gücündə zəlzələnin törədiyi fəsadların aradan qaldırılması məqsədilə Prezident İlham Əliyevin tapşırığı ilə bu ölkəyə Azərbaycan Hökuməti tərəfindən 500.000 avro dəyərində yardım göstərilib. Xarici İşlər Nazirliyinin mətbuat

xidmətindən bildiriblər ki, dekabrın 11-də Azərbaycan Respublikasının Yunanistan Respublikasındakı səfəri Anar Hüseynov ilə Albaniyanın Yunanıstandakı səfəri Aridana Hobdari arasında keçirilmiş görüş zamanı yardım-ıla bağlı simvolik çek qarşı təqdim edilmişdir.

Xanım səfir ölkəsi adından Azərbaycan Respublikasına yardıma görə təşəkkürünü ifadə edib və ölkələrimiz arasında mövcud dostluq münasibətlərinin bundan sonra da inkişaf edəcəyinə inamını ifadə edib.

AZƏRTAC

Dinlərarası və mədəniyyətlərarası dialoqun təşviqi sahəsində Azərbaycanın təşəbbüsləri BMT-də yüksək qiymətləndirilib

BMT Baş Assambleyası dekabrın 12-də qurumun Nyu Yorkdakı iqamətgahında keçirilmiş plenar iclasında "Dünyanın rifahı naminə dinlərarası və mədəniyyətlərarası dialoqun, qarşılıqlı anlaşmanın və əməkdaşlığın təşviqi" qətnaməsini yekdilliklə qəbul edib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Pakistan və Filippinin 59 həmmüəllif adından təqdim etdiyi qətnamədə Azərbaycanın UNESCO, ISESKO, BMT Sivilizasiyalar Alyansı, Dünya Turizm Təşkilatı, Avropa Şurası ilə əməkdaşlıq şəraitində hər iki ildən bir təşkil etdiyi Ümumdünya Mədəniyyətlərarası Dialoq Forumuna ayrıca pərəqraf həsr edilib. Baş Assambleya qə-

namədə "mədəniyyətlərarası dialoqun təşviqi üçün global platforma kimi" Ümumdünya Forumunun mühüm rolunu vurğulayıb.

BMT-nin Baş katibi Antonio Quterreş BMT Baş Assambleyasının 74-cü sessiyasında təqdim olunmuş "Dünyanın rifahı naminə dinlərarası və mədəniyyətlərarası dialoqun, qarşılıqlı anlaşmanın və əməkdaşlığın təşviqi" adlı məruzəsində bu ilin mayında Bakıda keçirilmiş beşinci Ümumdünya Mədəniyyətlərarası Dialoq Forumuna xüsusi diqqət yetirib. Baş katib fikrini belə ifadə edib: "Forum üç əsas mövzuya həsr edilib: müxtəlifliyin tənzimlənməsi; gənclər və mədəniyyətlərarası liderlik; insanların yerdəyişməsi və təhlükəsizliyi. Məsələn, forum iştirak-

çıları novator ideyalardan istifadə olunması və yeni strateji əməkdaşlıq kontekstində yerinə yetiriləcək irimiqyaslı vəzifələr qarşıya qoyulması əsasında konkret addımları fəallaşdırmaq üçün platforma kimi forumun əhəmiyyətini artırmağa çalışıblar.

Azərbaycan Respublikasının BMT-dəki daimi nümayəndəsi Yaşar Əliyev Baş Assambleyanın həmin plenar iclasında çıxış edib. O, ölkə hökumətinin dinlərarası və mədəniyyətlərarası dialoqun təşviqinə dair ardıcıl sayıları və təşəbbüsləri, habelə beynəlxalq gündəmdə duran mədəniyyətlərarası dialoqda "Bakı prosesi"nin və Ümumdünya Forumunun əhəmiyyətli rolu barədə məlumat verib.

Azərbaycan beynəlxalq aləmdə donor ölkə statusu alıb

Mərkəzi Bankdan AZƏRTAC-a bildirilib ki, təməli Ümummilli Lider Heydər Əliyev tərəfindən qoyulan və Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə uğurla davam etdirilən inkişaf strategiyasının reallaşması nəticəsində bu gün Azərbaycanda sosial-iqtisadi inkişafın bütün istiqamətlərində tarixi nailiyyətlər əldə olunub. 2003-cü ildə ölkə Prezidenti seçilmiş İlham Əliyev ölkənin daha da müasirləşməsinə hədəflənən yeni strateji vəzifələr irəli sürüb və ölkəmizin sosial-iqtisadi həyatında radikal dönüşə nail olunub.

Daxil olan Beynəlxalq İnkişaf Assosiasiyasının (BIA) yoxsul ölkələrə yardım proqramına donor ölkə kimi qoşulmasını təklif edib. Bildirib ki, Azərbaycan vaxtilə Dünya Bankından yardım alan ölkədən qısa müddətdə donor ölkəyə çevrilib. Bu da son 20 ildə Azərbaycanın bütün sahələrdə həyata keçirilən islahatların nəticəsində mümkün olub. Dövlət başçısı Dünya Bankının sözügedən proqramda Azərbaycanın donor kimi çıxış etmək təklifini məmnuniyyətlə qəbul edib.

Dekabrın 12-də İsveçin paytaxtı Stokholmda keçirilən Beynəlxalq İnkişaf Assosiasiyasının 19-cu Resurslara Əlavələr Təşəbbüsü üzrə yekun iclasında Azərbaycanın vaxtilə BIA-dan kredit alan ölkədən Dünya Bankının yoxsul ölkələrə yardım proqramına dəstək göstərən donor ölkəyə çevrilməsi barədə rəsmi qərar qəbul edilib. Bununla da Azərbaycan Beynəlxalq İnkişaf Assosiasiyasına yalnız maliyyə dəstəyi göstərən ölkə yox, eyni zamanda, BIA ölkələri ilə özünün uğurlu inkişaf təcrübəsini bölüşməyə hazır ölkə kimi qiymətləndirilib. Toplantıda Azərbaycanın iqtisadiyyatın şaxələndirilməsi, biznes idarəetmə islahatları, dövlət xidmətlərinin keyfiyyəti və səmərəli formada çatdırılması, neft

gəlirlərinin istifadəsində şəffaflıq və effektivlik, iqtisadi və sosial infrastrukturun müasirləşdirilməsi və sair bu kimi istiqamətlərdə əldə olunmuş uğur təcrübəsinə malik olduğu qeyd edilib. Azərbaycanın Beynəlxalq İnkişaf Assosiasiyasına donor ölkə olması onun beynəlxalq arenada nüfuzunun artması və etibarlı global tərəfdaş olmasının yeni bir nümunəsidir. Hazırda Beynəlxalq İnkişaf Assosiasiyasına üzv olan 173 ölkədən yalnız 55-i donor ölkə statusuna malikdir.

Qeyd edək ki, əslində Azərbaycan vaxtilə Beynəlxalq İnkişaf Assosiasiyasının Prezidenti İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə gələcəyə hesablanmış əhatəli dövlət proqramlarının, genişmiqyaslı sosial və infrastruktur layihələrinin həyata keçirilməsi ölkəmizin sosial-iqtisadi inkişafında mühüm rol oynayır. Hələlikki keyfiyyətə yeni mərhələnin əsasını qoymuş, demokratik proseslərə güclü təkan vermiş, onun beynəlxalq aləmdə nüfuzunu daha da gücləndirmişdir. Vətəndaşların marağı və mənafeyi naminə yerli əhəmiyyətli məsələlərin həllində isə bələdiyyələr geniş imkanlara malikdir. Odu ki, insanlar daha fəal, daha çevik bələdiyyə üzvlərinə etimad göstərməklə mövcud problemlərin həllinin vaxtında həll edilməsində onlara daha çox güvənirlər.

23 dekabr bələdiyyə seçkiləri günüdür

Bütün namizədlərə bərabər şərait yaradılmışdır

Yerli özünüidarəetmə sisteminin formalaşması ölkəmizdə demokratik inkişafın əyani nümunəsidir. Hüquqi dövlət və vətəndaş cəmiyyətinin qurulması, dövlət və cəmiyyətin idarə olunmasının səmərəliliyinin artırılması istiqamətində atılan addımlar bələdiyyələrin fəaliyyətində öz ifadəsini tapmaqla bərabər respublikamızda yerli özünüidarəetmə orqanlarının işinin təşkilinə mühüm töhfələr verir.



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə gələcəyə hesablanmış əhatəli dövlət proqramlarının, genişmiqyaslı sosial və infrastruktur layihələrinin həyata keçirilməsi ölkəmizin sosial-iqtisadi inkişafında mühüm rol oynayır. Hələlikki keyfiyyətə yeni mərhələnin əsasını qoymuş, demokratik proseslərə güclü təkan vermiş, onun beynəlxalq aləmdə nüfuzunu daha da gücləndirmişdir. Vətəndaşların marağı və mənafeyi naminə yerli əhəmiyyətli məsələlərin həllində isə bələdiyyələr geniş imkanlara malikdir. Odu ki, insanlar daha fəal, daha çevik bələdiyyə üzvlərinə etimad göstərməklə mövcud problemlərin həllinin vaxtında həll edilməsində onlara daha çox güvənirlər.

Qarşıdan növbəti bələdiyyə seçkiləri gəlir. Seçkilər əvvəlki illərdə olduğu kimi, bu dəfə də ən layiqli insanlara səs verməyi özlərinin vətəndaşlıq borcları hesab edirlər. 102 saylı Samux-Şəmkir dairə seçki komissiyasının sədri Bayram Qasımova da söhbətində bu barədə oldu. O dedi ki, əvvəlki seçkilərdə olduğu kimi, budəfəki seçkilərin də şəffaf və demokratik keçirilməsi üçün bütün hazırlıq işləri aparılmışdır.

Dairə seçki komissiyasının sədri daha sonra qeyd etdi ki, dekabrın 23-də keçiriləcək bələdiyyə seçkilərində 839 nəfər gənc ilk dəfə səs verəcək. Səs verənlər arasında yaş 100-ü keçmiş seçicilər də var. Samux rayonunun Əliuşağı kənd sakinii Yaman Mehdiyevnin 101 yaş var. O deyib ki, seçkilərdə iştirak etmək hər birimizin vətəndaşlıq borcumuzdur. Səvirəm ki, sağ qalıb bu seçkilərdə də iştirak edirəm.

102 saylı Samux-Şəmkir seçki dairəsində həyata edilmişdir. Dairə və

Sabir ƏLİYEV, "Azərbaycan"

AŞ PA-nın 30 nəfərdən ibarət missiyası Azərbaycanda parlament seçkilərini müşahidə edəcək

Parisdə Avropa Şurası Parlament Assambleyasının (AŞ PA) Büro iclası keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, AŞ PA Büro iclasında Azərbaycanda keçiriləcək parlament seçkiləri ilə bağlı müzakirələr aparılıb.

Müzakirələrdə qurumdakı nümayəndə heyətimizin rəhbəri Səməd Seyidov ölkəmizdə gələn il fevralın 9-da keçiriləcək parlament seçkiləri ilə bağlı ətraflı məlumat verib. Seçki proseduru qaydaları, Azərbaycanda aparılan islahatlar haqqında danışıb. Mü-

zakirə və məlumatlar dinlənildikdən sonra AŞ PA Büro üzvləri ölkəmizdə keçiriləcək parlament seçkilərini müşahidə edilməsi və bununla bağlı ad hoc qrupunun yaradılması ilə bağlı müsbət rəylərini bildiriblər. Müzakirə edilən məsələ səsə qoyul-

araq yekdilliklə qəbul olunub. Beləliklə, gələn il fevralın 9-da ölkəmizdə keçiriləcək parlament seçkilərini müşahidə etmək üçün AŞ PA-nın 30 üzvü, eləcə də Azərbaycan üzrə həmməruzəçilərdən ibarət müşahidə missiyası ölkəmizə gələcək.

Azərbaycan ilə Latviya parlamentləri arasında əməkdaşlığın perspektivləri müzakirə olunub

Latviyada rəsmi səfərdə olan Azərbaycanın Xarici İşlər naziri Elmar Məmmədov bu ölkənin Seyminin sədri xanım İnara Murniese ilə görüşüb.

Latviyada rəsmi səfərdə olan Azərbaycanın Xarici İşlər naziri Elmar Məmmədov bu ölkənin Seyminin sədri xanım İnara Murniese ilə görüşüb.

Latviyada rəsmi səfərdə olan Azərbaycanın Xarici İşlər naziri Elmar Məmmədov bu ölkənin Seyminin sədri xanım İnara Murniese ilə görüşüb.

Latviyada rəsmi səfərdə olan Azərbaycanın Xarici İşlər naziri Elmar Məmmədov bu ölkənin Seyminin sədri xanım İnara Murniese ilə görüşüb.

Xarici İşlər Nazirliyinin mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, görüş zamanı Azərbaycan ilə Latviya parlamentləri arasındakı əməkdaşlıq yüksək qiymətləndirilib və əməkdaşlığın pers-

pektivlərinə dair ətraflı fikir mübadiləsi aparılıb.

Görüşdə, həmçinin Baltik ölkələri regional əməkdaşlıq formatı və Türkdillli Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurası (TDƏŞ) arasında əməkdaşlıq imkanları müzakirə olunub.

Azərbaycanın NATO ilə əməkdaşlığına diqqətli cəlb edən xanım İnara Murniese ölkəmizin bu qurumun "Qətiyyətli dəstək" amaliyyatına mühüm töhfə verdiyini məmnunluqla qeyd edib.

YAP Sumqayıt şəhər təşkilatında namizədlərlə görüş keçirilib

Dekabrın 23-də keçiriləcək bələdiyyə seçkiləri ilə əlaqədar təbliğat kampaniyası çərçivəsində Yeni Azərbaycan Partiyasının seçkilərlə görüşü davam edir. Növbəti görüş Sumqayıt şəhərində olub.



YAP Sumqayıt şəhər təşkilatının qarargahında gənclərlə görüşdə çıxış edən təşkilatın sədri Ramiz Hüseynov yerli özünüidarəetmə orqanlarının ölkəmizin ictimai-siyasi, sosial-iqtisadi həya-

taında mühüm rol oynayan struktur olduğunu bildirib. Bələdiyyə seçkiləri ilə əlaqədar ilkin mərhələdə görülən işlər artıq sona çatıb. Qeyd edildi ki, YAP Sumqayıt şəhər təşkilatı bələdiyyə seçkilərinə ciddi şəkildə hazırlanmışdır.

İnanırıq ki, Sumqayıt gəncləri hər zaman olduğu kimi, bu seçkilərdə də YAP-in irəli sürdüyü namizədləri dəstəkləyəcəklər.

Tədbirdə çıxış edən bələdiyyə üzvlüyünə namizədlər Sultan Əsədov, Fərhan Hacızadə, Akif Kerimov və digərləri seçici gəncləri YAP-in namizədlərinə səs verməyə çağırıblar. Diskussiya şəraitində keçirilən görüşdə gənc seçicilərin suallarını namizədlər tərəfindən cavablandırılıb.

Akif ƏLİYEV, "Azərbaycan"

Afinada QDIƏT-in Xarici İşlər Nazirləri Şurasının 41-ci iclası olub

Dekabrın 13-də Afinada Qara Dəniz İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatının (QDIƏT) Xarici İşlər Nazirləri Şurasının 41-ci iclası keçirilib.

sələləri, işçi qruplarının fəaliyyəti, səmərəliliyin artırılması usulları, təşkilatı məsələlər, QDIƏT-in digər ölkə və təşkilatlarla əməkdaşlığı və digər məsələlər müzakirə edilib.

Uzun müddətdir təşkilat çərçivəsində baxılmaqda olan və iqtisadi əməkdaşlığı ehtiva edən sənəd layihələrdə iclasda müzakirə edilib, lakin Ermənistan tərəfinin qeyri-konstruktiv yanaşması və beynəlxalq hüququn normalarını inkar etməsi səbəbindən bu dəfə də qəbul edilə bilməyib, belə-

liklə, üzv ölkələrin narazılığına səbəb olub.

Azərbaycan nümayəndə heyətinin rəhbəri çıxışında ölkəmizin təşkilatda səmərəli və layihəyəməli fəaliyyətdə maraqlı olduğunu, konkret nəticələrə hədəflənmiş fəaliyyətin vacibliyini qeyd edib. O, Azərbaycanın regionda bağlantılar sahəsində bir sıra layihələr həyata keçirdiyini, bu sahədə böyük imkanların olduğunu və QDIƏT regionunun Azərbaycan potensialından yararlanma biləcəyini də səsləndirib.

AVCIYA bələdiyyə seçkiləri ilə bağlı aralıq hesabatını təqdim edib

Azərbaycanda Vətəndaş Cəmiyyətinin İnkişafına Yardım Assosiasiyasının (AVCIYA) seçki qarargahı dekabrın 23-də keçiriləcək bələdiyyə seçkiləri ilə bağlı aralıq hesabatını təqdim edib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, AVCIYA-nın seçki qarargahının rəhbəri Məhərrəm Zülfiqarı bələdiyyə seçkiləri ilə əlaqədar təşkilatın bu ilin əvvəlindən fəaliyyət planını açıqladığını və fevral ayından fəaliyyətə başladığını qeyd edib. O, aralıq hesabatın fevralın 14-dən dekabrın 13-dək olan dövrü əhatə etdiyini bildirib. Diqqətə çatdırıb ki, aralıq hesabatda seçkiqabağı siyasi mühit, söz və mə-

nin seçki maarifçiliyi, seçkilərin monitorinqi və müşahidəsinə hazırlıq fəaliyyətlərinə, paytaxt və regionlarda seçicilərlə görüşlərinə və tədbirlərin təşkilinə hər hansı müdaxilə və əngəllər müşahidə edilməyib. Bələdiyyələrə namizədlərin irəli sürülməsi və imzatoqlama kampaniyası Seçki Məcəlləsinin tələblərinə uyğun şəkildə həyata keçirilib və kənar müdaxilələr qeydə alınmayıb. AVCIYA hesab edir ki, bələdiyyə seçkiləri ərfəsində ölkədəki sabitlik, ictimai-siyasi mühit, mövcud qanunvericilik, söz və mətbuat azadlığı sahəsində vəziyyət şəffaf, demokratik və beynəlxalq standartlara uyğun seçkilərin keçirilməsinə əlverişli şərait yaradır, - deyərək qərarlarının rəhbəri bildirib.



İŞİMİZ, GÜZƏRANIMIZ

İlə yekun vurulur

Qaçqın və məcburi köçkünlərin sosial problemlərinin həlli dövlət siyasətinin əsas prioritetidir

Əvvəli 1-ci səh.

Həmin dövrdə, eləcə də Sumqayıt şəhərində 1005 mənzildən ibarət və yaşayış üçün lazım olan bütün infrastrukturlarla təmin edilən yaşayış kompleksinə məcburi köçkün ailələri köçürülüb.

Cari ildə də bu istiqamətdə görülən işlər davam etdirilir. Bu ilin

aprel ayında Sabunçu rayonunun Kürdəxanı qəsəbəsində 810 mənzilli yaşayış kompleksinin, iyul ayında Pirallahı rayonunda 306 məcburi köçkün ailəsi üçün salınan yeni yaşayış kompleksinin açılışı olub. Avqust ayında isə Beyləqan rayonunda 146 məcburi köçkün ailəsi üçün fərdi yaşayış evləri tikilərək istifadəyə verilib.



Şirvan şəhərində yataxanalarda məskunlaşan 685 məcburi köçkün ailəsi üçün 13 doqquzmərtəbəli yaşayış binalarından ibarət məhəllənin tikintisi başa çatdırılıb. Burada, həmçinin 540 şagirdlik məktəb binasının, 440 yerlik uşaq bağçasının, klub-icma mərkəzinin, inzibati binanın, tibb məntəqəsinin, ATS və müvafiq mühəndis kommunikasiyaların tikilməsi nəzərdə tutulur. Eyni zamanda Göyçay rayonunda 80, Kürdəmir rayonunda 563, Ucar rayonunda 250,

Göygöl rayonunda 130 mənzilli, Ağcabədi rayonunun Taxtakörpü qəsəbəsində 645 mənzilli yaşayış massivin salınması və Füzuli rayonu ərazisində 95 fərdi evdən ibarət qəsəbədə inşaat işləri başa çatmaq üzrədir. Yaxın vaxtlarda həmin mənzillərə də məişət şəraitinin yaxşılaşdırılmasına ehtiyacı olan məcburi köçkünlər köçürüləcək.

Rüstəm KAMAL,
"Azerbaycan"



Sənayedə qeyri-dövlət sektorunun payı 82 faizdən çoxdur

Əvvəli 1-ci səh.

Sənayenin qeyri-neft-qaz sektorunda istehsal əvvəlki ilin eyni dövrü ilə müqayisədə 14,5 faiz artmış, neft-qaz sektorunda 0,3 faiz azalmışdır.

Bu dövrdə sənaye məhsullarının 70,3 faizi medənçixərma, 24,9 faizi emal, 4,1 faizi elektrik enerjisi, qaz və buxar istehsalı, bölüşdürülməsi və təchizatı, 0,7 faizi su təchizatı, tullantıların təmizlənməsi və emalı sektorlarında istehsal olunmuşdur. Sənayedə qeyri-dövlət sektorunun payı isə 82,3 faizə çatmışdır.

Hesabatın medənçixərma sənayesi bölməsində göstərilir ki, bu sahədə istehsalın ümumi dəyəri 26,8 milyard manat olmaqla əvvəlki ilin eyni dövrünə nisbətən sabit qalmışdır. Bu sahənin əsas məhsulu olan xam neftin əm-

10 ayda ölkəmizdə 1880 minik avtomobili, 899 traktor istehsal olunmuşdur



təlik hasilatı 31,1 milyon ton, əmtəəlik təbii qaz hasilatı isə 19,9 milyard kubmetr təşkil etmişdir. Neft hasilatı 3,3 faiz artmış, qaz hasilatı 27,8 faiz artmışdır.

Emal sənayesinə gəldikdə, bu sahədə vəziyyət daha yaxşıdır. Belə ki, hesabatda əsasən, yanvar-oktyabr aylarında ölkə üzrə 9 milyard

452,6 milyon manatlıq müxtəlif sənaye məhsulları istehsal olunmuş və xidmətləri göstərilməmişdir. Keçən ilin 10 ayı ilə müqayisədə bütün məmulatları istehsalı 39,5 qtda məhsulları istehsalı 13,9 faiz artmışdır. Bu sahələrin əsas məhsullarından olan qənd və şəkər tozu istehsalında 51,2, kolbasa məhsulları istehsa-

lında 45,5, qaymaq və xama istehsalında 22,5, alkoqolsuz içkilər istehsalında 11,2 faiz artım qeydə alınmışdır.

Qeyri-neft-qaz sənayesinin aparıcı sahələrindən biri də geyim və ayaqqabı istehsalıdır. DSK-nın məlumatında bildirilir ki, ilin əvvəlindən ötən 10 ay ərzində ölkə üzrə 332,4 milyon manatlıq toxu-

culuq sənayesi məhsulları, geyim, dəri və dəridən məmulatlar, ayaqqabılar istehsal edilmişdir. Tikinti materialları istehsalına gəldikdə, burada da kifayət qədər yüksək artım müşahidə olunmuşdur. Hesabatda bildirilir ki, yanvar-oktyabr aylarında ölkə üzrə tikinti materialları istehsalının dəyəri 3,8 faiz artaraq 648,7 milyon manata çatmışdır.

Artım, həmçinin metallurjiya sənayesi və hazır metal məmulatları istehsalında qeydə alınmışdır. Belə ki, sözügedən dövrdə Azərbaycanada istehsal edilən bu cür məhsulların dəyəri 630,7 milyon manat olmuşdur. Təkcə hazır metal məmulatlarının istehsalında 83,5 faiz artım müşahidə edilmişdir. Kompüter, elektron və optik məhsullar, elektrik avadanlıqları istehsalında da artım dinamikası davam

etmişdir. Sözügedən sahə üzrə 10 ay ərzində 203,8 milyon manatlıq məhsul istehsal olunmuşdur. Bu isə ötən ilin eyni dövründəkindən elektrik avadanlıqları istehsalı üzrə 6,8, kompüter, elektron və optik məhsulları istehsalı üzrə 37,1 faiz çoxdur. Hesabat dövründə əvvəlki yanvar-oktyabr ayları ilə müqayisədə avtomatik tənzimləmə və idarəetmə üçün cihaz aparatlarının, həmçinin məişət soyuducularının istehsalında da yeterincə yüksək artım qeydə alınmışdır - müvafiq olaraq 71,6 və 25,2 faiz.

Bunlardan əlavə, 10 ay ərzində Azərbaycanada 899 traktor, 1880 minik avtomobili istehsal olunmuşdur. Ümumiyyətlə, bu dövr ərzində ölkə üzrə maşın və avadanlıqların istehsalı 4,5 faiz artmışdır.

"Azerbaycan"

Azərbaycanlı mütəxəssislər beynəlxalq layihələrdə önəmli vəzifələr tutur

Prezident İlham ƏLİYEV: "Neft, qaz tükənən sərvətdir. İntellektual potensial, bilik, savad, səriştə, təcrübə isə dəyişməz sərvətdir"

Hər bir işin uğuru bilikli, səriştəli, peşəsinə, sənətinə sevgidən kənarından çox asılıdır. Azərbaycanın neft-qaz sektorunda bu gün qazanılan misilsiz nailiyyətlərdə istər xarici şirkətlərlə birgə işləyən layihələrdə, istərsə də köhnə yataqlarda çalışan neftçi kadrlarının əməyi, xidməti böyükdür. Prezident İlham Əliyev bu işçiləri böyük sərvət adlandırır.

Ölkəmizdə ən iri neft-qaz və ixrac layihələrinin operatoru olan BP də bəyan edir ki, Azərbaycandakı uzunmüddətli uğurumuz istedadlı və müxtəlif yönülməkdə olan mütəxəssislərimizin olmasından asılıdır. Şirkətin 2018-ci ilə aid "Davamlı inkişaf haqqında hesabat"ında bu barədə belə yazılıb: "Azərbaycanda güclü milli işçi qüvvəsi yetişdirmək əsas prioritetlərimizdən biri olaraq qalır. İş təcrübəsi az olan və ya heç olmayan gənclərin təliminə sərməyə qoyur, yeni istedadları cəlb edir və bütün karyera səviyyələrində işçilərimizə geniş çəşidə inkişaf və karyera imkanları təklif edirik".

Keçən ilin ortalarından BP-nin ixtisaslı işçilərinin 90 faizini milli kadrlar təşkil edir. İxtisas tələb olunan işlərdə çalışanların isə hamısı



Azərbaycan vətəndaşdır. Hazırda şirkətin işçisi olan ölkə vətəndaşlarının sayı 2524 nəfərdir. Buraya müddətli müqavilə əsasında işləyənlər də daxildir.

"Əsrin müqaviləsi" imzalandıqdan sonrakı ilk dövrlərdə işçilərin sayının yalnız 10 faizini yerli sakinlər təşkil edirdi. Hədəf nisbəti dəyişdirmək, Azərbaycan vətəndaşlarının sayını 90 faizə çatdırmaq idi. İndi bu, gerçəkləşib. Hazırda şirkətin təkcə ofisindəki işçilərin deyil, podratçı və subpodratçı müəssisələrində çalışanları da tərkibinin 90 faizi milliləşdirilib.

Prezident İlham Əliyev bu məsələyə böyük önəm verərək demişdir: "Əsrin kontraktı"nın ölkəmiz üçün, xalqımız üçün çoxşaxəli faydası var. Ancaq onlardan biri də kadr hazırlığıdır. Xatırlayıram, 1994-cü il-

də kontraktın üzərində iş aparılarkən xüsusi qeyd edirdik ki, biz istəyirik kontraktada Azərbaycan vətəndaşlarının işə cəlb olunması məsələsi göstərilsin. Biz istəyirdik ki, bu, bir öhdəlik kimi konsorsiumun şirkətləri üzərinə qoyulsun ki, Azərbaycan mütəxəssisləri tədricən bütün əsas vəzifələrdə işləsinlər və belə də oldu. Əlbəttə ki, birinci illərdə xarici mütəxəssislər çoxluq təşkil edirdi. Ancaq xarici şirkətlər və Azərbaycan tərəfindən aparılmış təlim kursları çox güclü kadrlar potensialı yaratdı. Məna verən məlumatlara görə, bu gün bu təlimlərdən keçmiş mütəxəssislər BP şirkətinin, neinki Azərbaycanada, bir çox ölkələrdə önəmli vəzifələrdə çalışırlar".

Bir çox yerli işçilər şirkətin Böyük Britaniya, İraq, Rusiya və digər ofis-

lərində müxtəlif vəzifələrə təyin olunaraq yüksək peşəkarlıq və səriştə nümayiş etdirirlər.

Qeyd etmək yerinə düşər ki, Azərbaycandan olan işçilərin xaricdə, əcnəbilərin isə Azərbaycanda məqbul nisbətə beynəlxalq təyinatı inkişaf üçün faydalıdır. Keçən il 78 azərbaycanlı əməkdaş ölkədən kənardakı müxtəlif obyektlərdə əcnəbi mütəxəssis kimi işləyib. Onların təxminən üçdə biri quru və dəniz əməliyyatları üzrə ixtisaslaşmışdır. Hazırda BP-də onlarca əcnəbi əməkdaş da çalışır. Keçən ilin sonunda onların sayı 256 nəfər olub. Həmin əməkdaşların üçdə ikisi Birləşmiş Krallıqdan, təxminən dördüdə biri ABŞ-dən idi. Qalanları Braziliya, Kanada, Misir, Gürcüstan, Hindistan, İndoneziya, Meksika, Oman, Trini-dad və Tobago, eləcə də Türkiyədən gəlmişdir.

Dövlət başçısı "Əsrin müqaviləsi"-nin 25 illiyinə həsr olunmuş təntənəli mərasimdə Azərbaycanın beynəlxalq layihələrdə çalışan yüksək ixtisaslı, bacarıqlı kadrlarının böyük sərvət adlandırılıb və qeyd edib ki, neft, qaz tükənən sərvətlərdir. İntellektual potensial, bilik, savad, səriştə, təcrübə isə dəyişməz sərvətdir.

Güclü milli işçi qüvvəsi yetişdirmək daim gündəmdə qalan məsələdir. Əsas şərt işçinin düzgün seçilməsidir. Əməkdaşların iş götürülməsində, vəzifədə irəli çəkilməsində hər kəse qabiliyyətinə görə

imkan yaratmaq öhdəlik kimi qeyd olunub. Məsələn, keçən il keçirilən yay təcrübəsində iştirak edən tələbələr işə qəbul proqramı çərçivəsində 670-dək ərizə vermişdilər. Nəticədə onlardan 40-1 yay təcrübəçisi kimi işə götürüldü.

Təlim və inkişaf proqramlarını daha da optimallaşdırmaq, yüksək səviyyəli kadrlar üzrə yerli bazarda daha da yaxşılaşdırmaq məqsədilə dövlət və özəl sektorların təşəbbüslərindən yaxından iştirak səyrlərini davam etdirilir. Başqa sözlə, şirkətin daxilində müxtəlif sahələr üzrə ixtisasartırma və peşəkarlığın yüksəldilməsi məqsədilə təlim və inkişaf proqramları həyata keçirilir. BP Azərbaycan şirkətinin rəhbərləri müntəzəm olaraq təcrübələrini işçi heyəti ilə bölüşür. Əməkdaşlara öz ixtisas sahələri üzrə əlavə dərsə və ya sertifikat almaqda kömək etmək məqsədilə maliyyə yardımı göstərilir. Ötən il ümumilikdə 70 əməkdaş bu proqram çərçivəsində yardım alıb. Onların arasında işə yeni qəbul edilənlər də, əvvəlki illərdə aldıkları təhsili davam etdirənlər də var.

Prezident İlham Əliyev yüksək peşə təlimi keçərək neft-qaz layihələrində yüksək bilik və bacarıq nümayiş etdirən insanların çox böyük işlər gördüyünü, ölkəmizin inkişafına böyük töhfə verdiyini qeyd etmişdir.

Flora SADIQLI,
"Azerbaycan"

Mərkəzi Bank uçot dərəcəsinə endirib

Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankının idarə heyəti uçot dərəcəsinin 25 baza punktu azaldılaraq 7,75 faizdən 7,5 faizə endirilməsi haqqında qərar qəbul edib.

Mərkəzi Bankdan AZƏRTAC-a bildirilib ki, faiz dərəcəsinin yuxarı və aşağı hədləri uçot dərəcəsinə $\pm 1,75$ faizlik diapazonda müəyyən edilmişdir (9,25 faiz və 5,75 faiz).

İdarə heyətinin pul siyasətinə dair son toplantısından keçən dövrdə illik inflyasiya proqnozlaşdırılan trayektoriyadan kənar çıxmayıb və hədəf diapazonunun mərkəzindən aşağıda qalıb.

Bir sıra daxili və xarici amillərin təsirinə baxmayaraq inflyasiya gözləntiləri stabil olaraq qalır. Son meylləri nəzərə alaraq Mərkəzi Bank cari ilin sonuna inflyasiya proqnozuna azalma istiqamətində təşhif edib. Bu, qısamüddətli dövrdə inflyasiya riskləri balansında sabitləşdirici amillərin üstünlüyünü qoruması ilə əlaqədardır. Ortamüddətli dövrdə isə inflyasiya riskləri real faiz dərəcələrinə pozitiv zonada saxlamağı zəruri edir.

Faiz dərəcəsi parametrlərinə dair növbəti qərarlar faktiki inflyasiyanın elan edilmiş hədəfdən yayınması dərəcəsinin, dəyişən makroiqtisadi şəraitdən və risklərin reallaşma ehtimalından asılı olaraq qəbul ediləcək.

İnflyasiyanın dinamikası

İdarə heyətinin pul siyasətinə həsr olunmuş son iclasından keçən dövrdə istehlak qiymətlərinin dinamikasında nəzərəcarpaçq dəyişiklik müşahidə edilməyib. Rəsmi statistika görə, noyabrda illik inflyasiya 2,6 faiz təşkil edib ki, bu da hədəf diapazonunun aşağı həddinə daha yaxındır.

Bütövlükdə, 12 ayda istehlak səbətinə daxil olan məhsulların 8,8 faizinin qiyməti dəyişməyib, 15,4 faizinin qiyməti aşağı düşüb. Bahalanan məhsul və xidmətlərin 46,4 faizinin qiymət artımı 2 faizdən aşağı olub.

Istehlak səbətinə əhəmiyyətli çəkiyə malik ərzaq məhsulları üzrə qiymət indeksi noyabrda illik əsasda 4,8 faiz artıb. Dünya ərzaq qiymətlərində artım meyllərinin güclənməsi inflyasiya idxalı kanalı ilə daxil ərzaq inflyasiyasına təsir göstərən əsas amillərdən biridir. Dünya ərzaq qiymətləri noyabrda əvvəlki aya nəzərən 2,7 faiz, ötən ilin eyni dövrünə nəzərən isə 9,5 faiz yüksəlib. Digər tərəfdən mövsümü amillər bəzi yerli kənd təsərrüfatı mallarının qiymətlərinə artırıcı təsir edib.

Qeyri-ərzaq məhsulları və xidmətlər üzrə illik bahalaşma tempirlərinin (müvafiq olaraq 1 faiz və 0,9 faiz) azalması ümumi inflyasiyaya məhdudlaşdırıcı təsir göstərib.

Ölverişli xarici şərait, iktirəfli və çoxtərəfli məzənnələrdə sabitlik, adekvat monetar mühit, inzibati qiymətlərin dinamikası və aşağı inflyasiya gözləntiləri ümumi inflyasiyanın aşağı səviyyədə qalmasına dəstəkləyən başlıca amillərdir.

Faktiki inflyasiyanın aşağı səviyyəsi və milli valyutanın məzənnəsinin dayanıqlığı inflyasiya gözləntilərinin stabil qalmasına imkan vermişdir. Real sektor monitorinqinin nəticələrinə görə, noyabrda əvvəlki aya nəzərən 3 aylıq qiymət gözləntiləri qeyri-neft emal sənayesi, tikinti və xidmət sektorlarında azalma, ticarət sektorunda isə artım meylinə malik olub, bütövlükdə indeks neqativ zonada qərarlaşıb.

Son meylləri nəzərə almaqla Mərkəzi Bank cari ilin sonuna inflyasiya proqnozuna azalma istiqamətində təshiflər edib. Yenilənmiş proqnozlar 2019-cu ilin sonuna inflyasiyanın 2,8-3 faiz intervalında olacağını göstərir. Mövcud makroiqtisadi meyllərin davam etməsi halında 2020-ci ildə də inflyasiyanın dinamikasında əhəmiyyətli dəyişikliklər gözlənilir.

Monetar şərait

İdarə heyətinin ötən iclasından keçən müddətdə monetar şərait yumşalmağa davam edib ki, bu da mərcu tələbin iqtisadiyyatın potensialına uyğun olaraq dəyişməsinə xidmət etmişdir.

Manatlı pul bazasının artım tempinin yüksəlmək 14 faiz çatması əsasən vahid xarizə hesabından da istifadə edilməklə bütövlükdə xərcləmələri ilə bağlıdır.

Monetar şəraitin yumşalmasının depozit faizlərinə azaldıcı təsirlərə baxmayaraq fiziki şəxslərin manat əmanətlərini bu ilin 11 ayında 26,9 faiz artması milli valyutada yığımların cəlb edilişini göstərir. Fiziki şəxslərin əmanətlərini dollarlaşdırması ilin əvvəlindəki 62,5 faizdən noyabr ayında 54,1 faizə, o cümlədən rezident fiziki şəxslər üzrə müvafiq olaraq 54,6 faizdən 49,5 faizə enib.

Pul siyasətinin yumşalmasının kredit aktivliyində də müsbət təsirləri hiss olunmaqdadır. İlin əvvəlindən kredit qoyuluşları (banklar və bank olmayan kredit təşkilatları daxil olmaqla) 16,1 faiz artıb. O cümlədən və avadanlıqların verilməsi kreditlər 21 faiz, hüquqi şəxslərə kreditlər isə 11,6 faiz artıb.

İqtisadi aktivlik

İqtisadi artım tempinin yüksəlməsi prosesi davam edir. Rəsmi statistika görə, cari ilin yanvar-oktyabr aylarında ötən ilin eyni dövrünə nəzərən real iqtisadi artım 2,1 faiz təşkil edib. İqtisadi artım qeyri-neft sektorunda 3,6 faiz olub ki, bu da əsasən ticarət sektorunda qaynaqlanıb. Qeyri-neft sənayesində 15,7 faiz, kənd təsərrüfatında 7,3 faiz artım müşahidə olunub.

Daxili tələbin genişlənməsinin əsas faktorları dövlətin sosial xərclərinin artması və kredit aktivliyinin tədricən yüksəlməsidir. Sosialyönümlü fiskal stimulların genişlənməsi şəraitində əhalinin nominal gəlirləri 10 ayda ötən ilin eyni dövrünə nəzərən 6,9 faiz artıb ki, bu da illik inflyasiyanı əhəmiyyətli üstələyir.

Real sektor monitorinqinin nəticələrinə əsasən biznes inam indeksi noyabrda ötən ayla müqayisədə qeyri-neft sənayesində, ticarət və tikinti sektorlarında artım, xidmət sektorunda isə (mövsümi faktor) nisbi sabitlik meyili nümayiş etdirib.

Ölverişli beynəlxalq konyunktur və qeyri-neft sektorunun ixrac potensialının yüksəlməsi xarici ticarət balansında irihəcmli profisit qorumağa imkan verir. Son bir ayda neftin dünya qiyməti yenidən artmağa meyil göstərib. 11 ay ərzində brent markalı neftin 11 barelinin orta qiyməti 64,1 ABŞ dollar təşkil edib. Bu, 2018-ci il üzrə orta qiymətdən (72 ABŞ dollar) aşağı olsa da, ticarət balansının əhəmiyyətli profisitini təmin edir. İkkin rəqəmlərə görə, cari ilin 11 ayında ötən ilin eyni dövrü ilə müqayisədə ixrac 2,3 faiz, o cümlədən qeyri-neft ixracı 17,5 faiz artıb, monetar qızıl idxalı nəzərə alınmadan qeyri-neft idxalının artımı 9 faiz olub.

Profisitli tədviyə balans şəraitində ölkənin strateji valyuta ehtiyatları ilin əvvəlindən 12,7 faiz və ya 5,7 milyard dollar artaraq 50,4 milyard dollara çatıb.

İnflyasiya riskləri

İdarə heyətinin pul siyasətinə həsr olunmuş son iclasından bəri inflyasiyanın risklər balansında əhəmiyyətli dəyişiklik baş verməyib. Profisitli tədviyə balans, dayanıqlı məzənnə, adekvat monetar şərait və aşağı inflyasiya gözləntiləri qiymətlərə sabitləşdirici təsir göstərib.

Ortamüddətli dövrdə risklər əsasən xarici sektorla - global iqtisadi artımın səngiməsi, bunun nəticəsi olaraq qiymətlərin mümkün təsirləri və dünya ərzaq bazarında bahalaşmanın davam etməsi ilə bağlıdır. Beynəlxalq Valyuta Fondunun son qiymətləndirmələrinə görə, global iqtisadi artım tempi global maliyyə bəhrənlərindən keçən dövrdən ən aşağı səviyyəyə enib. Fond növbəti il və ortamüddətli dövrdə global iqtisadi aktivliyin artım tempini azalma istiqamətində təshif edib. Daxili risk faktorlarına isə genişlənmə bütövlükdə nəticəsində pul kütləsinin artması və istehlak kreditlərinin inflyasyon genişlənməsi aiddir. Ortamüddətli dövrdə də pul siyasəti ilə six korordinasiya edilmiş qayda əsasında fiskal siyasət qiymət sabitliyinin dayanıqlılığını əsas şərtləndirən faktor olaraq qalacaq.

Mərkəzi Bank faiz dərəcəsi parametrlərinə dair növbəti qərarlarını faktiki və hədəflənən inflyasiyanın uzlaşma dərəcəsinin, dəyişən makroiqtisadi şəraitdən və risklərin reallaşma ehtimalından asılı olaraq qəbul ediləcək.

Bu qərar dekabrın 13-dən qüvvəyə minir. Mərkəzi Bankın İdarə Heyətinin faiz dərəcəsinin parametrləri barədə növbəti qərar barədə məlumat 2020-ci il yanvarın 31-də ictimaiyyətə açıqlanacaq.

ADA Universiteti “Maliyyə” ixtisası üzrə ikili diplom programına başlayır



Dekabrin 13-də Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyinin nəzdində fəaliyyət göstərən ADA Universiteti və Rusiya Federasiyasının Xarici İşlər Nazirliyinin Moskva Dövlət Beynəlxalq Münasibətlər İnstitutu (MGİMO) arasında “Maliyyə” ixtisası üzrə birgə “MBA” (master of business administration) proqramını həyata keçirmək məqsədilə müqavilə imzalanıb.

AZƏRTAC xəbər verir ki, ADA Universitetinin rektoru, səfir Hafiz Paşayev rəhbərlik etdiyi universitetin fəaliyyətində beynəlxalq əməkdaşlıqlar qurmağa, əlaqələrin genişləndirilməyə üstünlük verdiyini qeyd edib. O, müqavilənin hər iki müəssisənin beynəlxalq əlaqələrinə müsbət töhfələr verəcəyinə əminliyini ifadə edib.

ADA Universitetinin prorektoru Fariz İsmayilzadə bildirib ki, müqavilə ADA Universitetinin 2020-2021-ci tədris ilindən etibarən təklif etdiyi yeni magistr proqramının başlanğıcı olacaq. 2020-2021-ci tədris ilində qəbul planı 20 nəfərlik nəzərdə tutulub. Yerli və beynəlxalq tələbələrə açıq olan magistr proqramı hər iki ali təhsil ocağının professorları tərəfindən tədris ediləcək. Məzunlar baş qərarğahı Böyük Britaniyada yerləşən “MBA” Assosiasiyası tərəfindən akreditasiyası olunmuş ikili diplom almaq imkanı qazanacaqlar.

“Maliyyə” ixtisası üzrə birgə “MBA” proqramının hazırlanmasında yaxından iştirak edən ADA Universitetinin Biznes İnstitutunun de-

kanı Elkin Nurməmmədov qeyd edib ki, ikillik magistr təhsilinin birinci tədris ili əyani şəkildə ADA Universitetində, ikinci ili isə modul dərslər şəklində Moskvada görən fərdlər üçün nəzərdə tutulub. Rusiyanın ən iri bankları, sığorta, maliyyə hüququ və tənzimləyici şirkətlərini təmsil edən müəllimlərimizin bu sahədə dəməyə çox sözü var. Ona görə bu tədris proqramına qatılanlar təhsil zamanı, sadəcə, tələbə-müəllim münasibətləri deyil, potensial tərəfdaş münasibətləri quracaqlar. Müqaviləni ADA Universitetinin prorektoru Fariz İsmayilzadə və MGİMO-nun prorektoru Artyom Malgin imzalayıblar. İmzalanma mərasimindən sonra MGİMO-nun professoru Vasili Tkaçov tərəfindən açıq dərslər keçiriləcək.

Azərbaycan və Meksika akademik-diplomatik əməkdaşlığı möhkəmləndirir

Dekabrin 13-də Azərbaycan Respublikası Xarici İşlər Nazirliyinin ADA Universiteti ilə Meksika Xarici İşlər Nazirliyinin təmsil edən Matias Romero İnstitutu arasında akademik-diplomatik əməkdaşlıq haqqında Anlaşma Memorandumu imzalanıb.

AZƏRTAC xəbər verir ki, məqsədi əməkdaşlığa təkan vermək olan sənəd diplomatların formalaşdırılması üçün baza kimi çıxış edərək bunlarla da hər iki dövlət arasında əlaqələri daha da gücləndirəcək. Eyni zamanda, memorandum digər fəaliyyətlərlə yanaşı, hər iki ölkənin təklif etdiyi mədəni və akademik proqramlarda gənc diplomatların iştirakını, akademik-dip-



lomatik təhsil üzrə məlumat və təcrübə mübadiləsi, bir ölkənin nümayəndələrinin digər ölkəyə səfərlər çərçivəsində qarşılıqlı maraq doğu-

siyasət, beynəlxalq münasibətlər və əlaqə mövzularına dair xüsusi nəşriyyat mübadiləsi asanlaşdıracaq.

Sənədi ADA Universitetinin prorektoru Fariz İsmayilzadə və Meksikanın Azərbaycanlı səfəri Rodriqo Labardini imzalayıblar.

Fariz İsmayilzadə və Rodriqo Labardini bu memorandumun diplomat nüsilərinin formalaşdırılması, həmçinin akademik və mədəni əməkdaşlığın inkişafı vasitəsilə hər iki ölkə arasında mövcud dostluq münasibətlərinin möhkəmləndirilməsinə töhfə verəcəyinə və hər iki dövlətin xarici siyasətində daha çox təmasqa imkanı yaradacağını söyləyiblər.

XIN: “ABŞ Senatının qondarma “erməni soyqırımı”nı tanıyan qətnaməsi qərəzli və hüquqi əsası olmayan sənəddir”

Azərbaycan Respublikası Xarici İşlər Nazirliyinin Metbuat xidməti idarəsinin rəisi Leyla Abdullayeva ABŞ Senatının qondarma “erməni soyqırımı”nı tanıyan qətnamə qəbul etməsinə münasibət bildirib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Leyla Abdullayeva bununla bağlı açıqlamasında deyib: “Bu il dekabrın 12-də ABŞ Senatı tərəfindən

qondarma “erməni soyqırımı”nın tanınmasına dair qəbul edilən qətnamə tarixin saxtalaşdırılması və siyasi təzyiç vasitəsi kimi istifadə olunması cəhədidir. Qətnamənin mətnində elmi-tarixi baxımdan ziddiyyətli və şübhəli mənbələrə istinad olunması bu qətnamənin qeyri-peşəkar səviyyədə hazırlanmış və yalnız erməni lobbilərinin çirkin

məqsədlərinə xidmət etdiyini sübut edir. Tarix tarixçilər tərəfindən tarixi obyektivlik prinsipləri əsasında araşdırılmalıdır. Bir əsr bundan əvvəl baş verdiyi iddia olunan hadisələrə siyasi mülahizələrlə qiymət verməyə çalışdığı halda, ABŞ Senatı Ermənistanı Azərbaycanı qəzəblənən erməni hərbi təcavüzünə, ölkəmizin iş-

ğal olunmuş ərazilərində bir milyondan artıq azərbaycanlıya qarşı törədilmiş qanlı etnik təmizləməyə, onların hələ də məcburi köçkün vəziyyətində yaşamasına və Xocalı soyqırımına münasibətdə sükut nümayiş etdirir və ikili standartlara çıxış edir. Bu qətnaməni qərəzli və hər hansı hüquqi əsası olmayan sənəd kimi qiymətləndiririk”.

Mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının rəhbərləri bölgələrdə vətəndaşları qəbul ediblər

Ömək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi naziri Sahil Babayev Abşeron rayonunda vətəndaşları fərdi qaydada qəbul edib. Vətəndaşlarla görüşündə S.Babayev ölkəmizdə aparılan sosial siyasətin nailiyyətləri, vətəndaş rifahının təminatı istiqamətində atılan addımları diqqətə çatdırıb. Müavinət və təqaüdlərin, minimum pensiyaların, əməkhaqlarının artırılması, sosial müdafiə və aktiv məşğulluq proqramlarının genişləndirildiyini vurğulayıb.

Qəbul zamanı vətəndaşların məşğulluğunun təmin olunması, özünüməşğulluq proqramına cəlb edilmə, aililik, reabilitasiya və sosial xidmətlər, pensiya, sosial müavinət, əmək hüquqlarının müdafiəsi və s. məsələlərlə bağlı müraciətləri dinlənilib. Hər bir müraciət nazirliyin aidiyyəti struktur bölmələrinin rəhbər şəxslərinin iştirakı ilə araşdırılaraq cavablandırılıb. Vətəndaşların müraciətlərində əksini tapan məsələlərin həlli ilə əlaqədar tədbirlər görüldü. Bir sıra şəxslərə Abşeron rayonu üzrə əmək bacarıqlarına uyğun münasib iş yerlərinə göndərişlər verilib. Ayrı-ayrı vətəndaşların özünüməşğulluq proqramına, peşə hazırlığına, reabilitasiya və sosial xidmətlərə cəlb edilməsi üçün onların qeydiyyatı aparılıb. Vətəndaşlardan bir qismini isə müraciətlərində ifadə olunan məsələlərə dair hüquqi izahatlar verilib.

Müraciətlərə əsasən Gənclər evinin, idman quruluşlarının müvafiq avadanlığa təmin edilməsi, yerlərdə təlim-məşq toplaşmalarının keçirilməsi, işlə təminat, fəxri adların və məşğulluq dərəcələrinin verilməsi daxil olub.

Qəbulda müraciətlərin bir qismi yerində həll edilib. Nazirliyin səlahiyyətlərinə aid olmayan müraciətlərin qeydə alınaraq aidiyyəti üzrə göndəriləcəyi bildirilib. Bir qisim müraciət isə baxılması üçün icraya yönəldilib.

Baş prokuror Zakir Qaralov dekabrın 13-də Sumqayıt Şəhər Prokurorluğunun inzibati binasında Sumqayıt şəhər və Qubadlı rayonlarından olan vətəndaşları qəbul edib.

Baş Prokurorluğun məsul əməkdaşlarının, habelə əlaqədar tabeli prokurorların iştirakı ilə keçirilən qəbulda Baş prokuror bölgədə yaşayan 23 vətəndaşın müraciətini dinləyərək qaldırılan məsələlər üzrə onların qanunauyğun və operativ şəkildə həll edilməsi üçün Baş Prokurorluğun əlaqədar struktur qurumlarının rəhbərlərinə və tabeli rayon prokurorlarına müvafiq göstərişlər verib.

Vətəndaşların müraciətlərinin bir qismi yerində həllini tapıb, digər müraciətlər isə araşdırılması üçün nəzərdə götürüldü.

Vergilər Nazirliyinin Media və Kommunikasiya İdarəsindən bildirilib ki, qəbulda gələn vətəndaşların müraciətləri əsasən vergi qanunvericiliyi və inzibatiçilgünün tətbiqi, kənd təsərrüfatı sahəsində uçot məsələləri, vergi nəzarət tədbirlərinin nəticələri, e-qaimə-fakturaların tətbiqi, onlayn kassa aparatlarının quraşdırılması, ƏDV depozit hesabı, vergi orqanlarında işlə təminat və digər məsələlərə bağlı olub.

Vətəndaşların müraciətləri dinlənilib, bəzilərini yerində həll olunub, digər məsələlər barədə nazirliyin struktur bölmələrinə müvafiq tapşırıqlar verilib. Qəbulda Astara, Masallı və Cəlilabad rayonlarının sakinləri iştirak ediblər.

Dekabrin 13-də Təhsil nazirinin müavini Firudin Qurbanov Xirdalan şəhərindəki Abşeron Rayon Mədəniyyət Mərkəzində Abşeron, Zəngilan və Şuşa rayonlarının sakinlərini qəbul edib.

Təhsil Nazirliyindən bildirilib ki, 2019-cu ilin dekabr ayında şəhər və rayonlarda vətəndaşların qəbulu cədvəlinə uyğun olaraq həyata keçirilən qəbulda Abşeron rayonunda müvəqqəti məskunlaşmış məcburi köçkünlər də iştirak ediblər.

Nazir müavinii vətəndaşların müraciət və təkliflərini dinləyib, hər bir müraciətin operativ şəkildə araşdırılması, qaldırılan məsələlərin qanunvericiliyə uyğun həlli ilə bağlı tapşırıqlar verib.

Qəbulda vətəndaşlar əsasən müəllimlərin işə qəbulu, yerləşməsi və digər məsələlərlə bağlı müraciətlər ediblər.

Kadr islahatları - təcrübə və kreativ ideyaların vəhdəti

Əvvəl 1-ci sah.

Göründüyü kimi, cənab İlham Əliyevin həyata keçirdiyi sosial-iqtisadi, kadr və struktur islahatlar, ilk növbədə, ölkəmizin beynəlxalq imicini yüksəldir. Bu da beynəlxalq təşkilatlar tərəfindən Azərbaycan Prezidentinin siyasi fəaliyyətinə, islahatlar kursuna verilən növbəti böyük dəyərdir.

Şamaxıda “ASAN Həyat” Kompleksinin açılışı zamanı bir qrup gənclə görüşdə də Prezident bu mövzuya toxunaraq institusional, sistem xarakterli islahatların davam etdiriləcəyini söylədi. Prezident Administrasiyasının, Nazirlər Kabinetinin yeni formalaşdırılmasına, gənc nəslin nümayəndələrinin vəzifələrə təyinatı olunduğuna diqqət çəkən ölkə lideri fevral ayında keçiriləcək parlament seçkilərində iştirakı üçün çağırışlar verdi. Prezident hesab edir ki, artıq zaman yetişib, idarəetmə, qanunverici sistemlərdə yeni simalar, yeni ideyalar, yeni yanaşma lazımdır.

Cənab İlham Əliyev kadr siyasəti barədə mühafizəkar tərəkürü aradan qaldırır və gənc nəsle şans verir, onları icraiyyəyə meydanı yaradır. Ən islahatçı Prezident hər zaman gənciyə gənclər ordusuna etibar edir.

Ancaq Prezident söylədiyi kimi nəsillər arasında ziddi-

Dövlət Sərhəd Xidmətinin cari ildə xidməti-döyüş fəaliyyətinin yekunlarına həsr olunmuş müşavirə keçirilib



Dekabrin 13-də Dövlət Sərhəd Xidmətinin (DSX) 2019-cu ildə xidməti-döyüş fəaliyyətinin yekunlarına həsr olunmuş hesabat müşavirəsi keçirilib.

Hesabat müşavirəsində Azərbaycan Respublikası Prezidentinin köməkçisi - Prezident Administrasiyasının Hərbi məsələlər şöbəsinin müdiri Məhərrəm Əliyev iştirak edib.

General-polkovnik Məhərrəm Əliyev müşavirədə çıxış edərək Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin sərhəd təhlükəsizliyi məsələlərinə ali diqqət və qayğısı, hesabat dövründə dövlət sərhədinin mühafizəsi sahəsində əldə olunmuş nailiyyətlər, Dövlət Sərhəd Xidməti qarşısında duran vəzifə və tapşırıqları diqqətə çatdırıb.

Məruzədə cari ilin Azərbaycan Sərhəd Mühafizəsi üçün Ermənistan ilə dövlət sərhədinin mühafizəsi və müdafiəsi işinin təşkilinə başlanılması, döyüş hazırlarının daha yüksək səviyyədə təmin edilməsi, dövlət sərhədinin toxunulmazlığının təminatı tədbirlərinin ardıcıl davamı, dövlət sərhədinin emaliyyat və texniki yolla mühafizəsinin gücləndirilməsi ilə əlamətdar olduğu vurğulanıb. Bildirilib ki, dövlət sərhədinin mühafizəsinin təşkilində uğurların əldə olunması dahi öndər Heydər Əliyevin sərhəd mühafizəsi sahəsindəki ideya və düşüncələrinin əzmlə gerçəkləşdirilməsi, dövlət sərhədinin mühafizəsi məsələlərinə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələ-

rin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin ali diqqəti nəticəsində mümkün olub.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin yanvarın 10-da DSX Sahil Mühafizəsinin Gəmi inşası zavodunda inşası yekunlaşmış “Tufan” tipli sərhəd gözləyi gəmiləri ilə tanış olması, dəniz sərhədlərinin mühafizəsi və neft-qaz infrastrukturunun mühafizəsi üzrə mühüm tapşırıqların verilməsi, iyunun 18-də DSX hərbi qulluqçularının və mülki işçilərinin pul təminatının vəzifə məaşlarının 40 faiz həcmdə artırılması barədə qərar qəbul etməsi, avqustun 16-da Azərbaycan Sərhəd Mühafizəsinin 100 illiyi münasibətilə DSX-nin şəxsi heyətinə müraciət ünvanlaması və DSX-nin xidməti-döyüş fəaliyyətinə yüksək qiymət verməsi, Dövlət Sərhəd Xidmətinin 6 zabitanı ali hərbi rütbələrə, əməkdaşlarını 13 orden, 73 medal, 7 fəxri adla təltif etməsi, Azərbaycan sərhədçisinə ali qayğının nümunəsi olaraq DSX-nin zabitləri üçün Bakıda 25 mənzilin ayrılması şəxsi heyət tərəfindən böyük ruh yüksəkliyi ilə qarşılıb.

Qeyd olunub ki, 2019-cu ildə Dövlət Sərhəd Xidməti tərəfindən bir sıra mühüm nailiyyətlər əldə olunub. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin tapşırığı əsasında Ermənistan ilə dövlət sərhədinin Qazax və Ağstafa rayonları ərazisində keçən hissəsində, təmas xəttində təhvil alınmış döyüş postlarında böyük miqyaslı işlər görüldü, Sərhəd Qoşunlarının “Qazax” əlahiddə sərhəd diviziyası xidməti-döyüş fəaliyyətinə başlayıb. Hesabat dövründə bu istiqamətdə bütün sərhəd döyüş məntəqələri, üç yeni hərbi hissə inşa olunub, sərhəd döyüş məntəqələrinə aparın və onlar arasında 38,7 kilometr məsafədə qoruyucu val sədləri və 92 kilometr məsafədə yol-



lar salınıb, istifadəyə verilmiş hərbi obyektə müasir istilik sistemləri, generator və gənəş batareyaları ilə təmin edilmiş, sərhəd döyüş məntəqələrinə sənaye işığı, qaz və su xətləri çəkilib. Mart və iyun-iyul aylarında düşmənin Qazax rayonunun Babakar dağı istiqamətində öz mövqelərini Azərbaycan ərazisinə doğru irəliləmək cəhdləri vaxtında aşkarlanıb, qabaqcıl tədbirlər nəticəsində sərhəd döyüş məntəqələrinin döyüş mövqelərinin 1,5-1,7 kilometr irəli çəkilməsinə, nəticədə müqabil ərazidəki Gürcüstandan Ermənistanla gedən qaz xəttinin və qaz-kompresor stansiyasının tam nəzarətdə saxlanılmasına nail olunub.

Vurğulanıb ki, Azərbaycanın qarşı keçirilmiş pozucluq fəaliyyəti məqsədilə xarici xüsusi xidmət orqanları ilə əlaqədə şübhəli bilinə 15 nəfər, məxfi əməkdaşlığa cəlb olunmuş 1 nəfər müəyyən edilmiş. Xarici münasibət zonalarında döyüşmü 23 nəfərin xüsusi müəyyən olunub, onlardan 6 nəfər Azərbaycan vətəndaşı saxlanılıb, qanunsuz miqrasiya ilə məşğul olan 6 qrup, qaçaqmalçılıq, narkotik vasitələrin qanunsuz dövriyyəsi ilə məşğul olan 15 müvəqqəti cinayətkar dəstə zərərsizləşdirilib. Azərbaycan Sərhəd Mühafizəsinin 100 illiyi və Ulu Öndər Heydər Əliyevin anadan olmasının 96-cı ildönümü münasibətilə “Vətəne xidmət aldınız, amalmızdır” şüarı altında 5 kilometr 100 metr uzunluğunda dövlət bayrağı ilə 5 min sərhədi yürüş edib. Bakıdakı Milli Parkda “Azərbaycan Sərhəd Mühafizəsi: dünən, bu gün və sabah” mövzusunda bayram tədbiri təşkil olunub. Azərbaycan tarixində ilk dəfə olaraq bu cür formata təşkil edilən tədbir ictimaiyyət tərəfindən böyük maraqla qarşılanıb və gənclərin hərbi-vətənpərvərlik təbiyyətinə ciddi töhfə olub. Eləcə də Dövlət Sərhəd Xidmətinin aparatının inzibati binasında

“Siyasi repressiya qurbanları Muzeyi” yaradılıb. Bildirilib ki, dövlət sərhədini pozdularına görə 739 nəfər, sərhədboyu rejim qaydalarına pozduqlarına görə 13 min 526 nəfər, xətarışda olan 4699 nəfər saxlanılıb. Həmçinin 479 nəfər saxta, 51 nəfər özgəsinin sənədi ilə və 4 nəfər gizli şəkildə dövlət sərhədindən buraxılış məntəqələrindən keçməyə cəhd edərək saxlanılıb. 96 milyon 376 min manat dəyərində qaçaqmalın, 2 ton 240 kiloqram 973 qram narkotik vasitənin dövlət sərhədindən qanunsuz keçirilməsinin qarşısı alınmış.

Məruzəçi vurğulayıb ki, genişmiqyaslı döyüş atışlı taktiki dəniz sərhəd təlimləri keçirilib, gəmi silahlarının gecə və gündüz şəraitində atışları zamanı bütün təlim tapşırıqları yüksək səviyyədə icra olunub, şəxsi heyət tərəfindən böyük döyüş məharəti nümayiş etdirilib. Sərhəd xəttində xüsusi işarəverici texniki komplekslər, texniki müşahidə məntəqələrinin və videomüşahidə kameralarının quraşdırılması nəticəsində dövlət sərhədinin pozulmasının qarşısının texniki yolla alınması sahəsində önəmli nəticələr əldə olunub. Dövlət sərhədinin mühafizəsi infrastrukturunun təkmilləşdirilməsi tədbirləri uğurla davam etdirilib, 148 binadın ibarət tikinti komplekslərinin əsaslı təmir-tikintisi həyata keçirilib.

Məlumat verilib ki, Dövlət Sərhəd Xidməti tərəfindən 2002-ci ildən etibarən təbii ulanan sərhəd bölmələrində “Validem günleri”nin keçirilməsi təcrübəsi uğurla davam etdirilib. Hesabat dövründə 109 belə görsü keçirilib.

Hesabat müşavirəsində Azərbaycan sərhədçilərinin Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin tapşırıqlarını və vəzifə borclarını daima şərəf və ləyaqətlə yerinə yetirəcəkləri vurğulanıb.

“Azərbaycan”

Kadr islahatları - təcrübə və kreativ ideyaların vəhdəti

Yeni, bir sözlə, “xalqın gözü tərəzidir” prinsipi qarşıdakı dövrdə məmurların fəaliyyətinin qiymətləndirilməsində əsas məstərlərdən biri elan olunur. Dövlət başçısı bu proseslərin reallaşdırılması fonunda ceza tədbirlərini də açıq şəkildə elan edir.

Bəs, görəsən, bütün bunlar xalqın sosial rifahının yaxşılaşdırılması üçün deyil, ancaq hakimiyyətin maraqlarına xidmət edən tapşırıqlardır?!

İqtisadi islahatların Təhlili və Kommunikasiya Mərkəzinin hazırladığı “İslahat icmal”nda da göstərilir ki, cənab İlham Əliyevin strateji idarəetmə siyasətinə uyğun olaraq qanunverici, icraedici və məhkəmə hakimiyyətinin, habelə yerli özünüidarəetmə, maliyyə xidmətləri üzrə tənzimləmə və nəzarət sistemlərinin islahatları dövlət idarəetməsinin səmərəliliyini artırmaqla, ilk növbədə, vətəndaşların, iş adamlarının maraqlarına xidmət edir. Dövlət idarəetmə islahatları isə Prezidentin strateji idarəetmə siyasətinə uyğun aparılır.

Umumiyyətlə, idarəetmə islahatlarının məqsədi dövlət müstəqilliyinin daha da gücləndirilməsi, vətəndaş məmnunluğunun artırılması, dövlət və bazar tənzimləmələri arasında optimal nisbatın qurulması və Azərbaycanın yerli, regional, eləcə də global çağırışlara daha yaxşı cavab verəməsidir.

Bir daha ballı olub ki, Azərbaycanın istənilən uğuruna sevinməyən, bezi ünsürlər həyata keçirilən müsbət dəyişiklikləri görməzdən gəlirlər. Belə qənaət yaranır ki, bu dövlətin, xalqın xeyrinə nə varsa, onların ziyanıdır. Ona görə də xalq tarixi bütün dövrlərində onların fəaliyyətinə layiq olduqları qiyməti verib.

Bir sözlə, antiəzərbaycançı şəbəkənin buyruq quldarının mənasız, boş-boş iddiaları hər zamanı kimi iflas məhkəmdur və bütün ölkə ictimaiyyəti görür ki, islahatlar Azərbaycanın dinamik inkişafını gətirdiyi yeni keyfiyyət mərhələsinə bas tutur və kompleks karakter daşıyır. Kadr islahatlarının həyata keçirilməsi əlbəttə ki, idarəetmənin təkmilləşdirilməsi məqsədində xidmət edir.

Rəşad BAXSƏLİYEV, “Azərbaycan”



Yaqub Mahmudov Oksford Akademik Birliyinin fəxri professoru adına layiq görülüb

Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının (AMEA) Tarix İnstitutunun direktoru, akademik Yaqub Mahmudov müasir cəmiyyətdəki peşə nailiyyətlərinə görə Böyük Britaniyanın Oksford Akademik Birliyinin fəxri professoru adına ("Honorary Professor of the Academic Union, Oxford, UK") layiq görülüb.



Tarix İnstitutundan AZƏRTAC-a bildirilib ki, elmi şüurunu iclasında AMEA-nın İctimai Elmlər Bölməsinin akademik-katibi, akademik Nərgiz Axundova fəxri professor diplomu və mənəviyyətini Yaqub Mahmudova təqdim edib.

Verən insanlara hörmət və minnətdarlıq simvolu olaraq verilir. Xatırladaq ki, bundan əvvəl Yaqub Mahmudov Böyük Britaniyada fəaliyyət göstərən Beynəlxalq Sokrat Komitəsi tərəfindən "Elmdə ad" ("The Name in Science") fəxri titulinə, "Ən yaxşı baş necer" fəxri adına və "Kraliça

Viktoriya" beynəlxalq mükafatına layiq görülüb. O, dünya elminin inkişafına verdiyi töhfəyə görə XXI əsrin ən görkəmli elmi adamlarının sıyahısına daxil edilib. Tarix İnstitutu isə Beynəlxalq Sokrat Komitəsi tərəfindən "2012-ci ilin ən yaxşı müəssisəsi" ("Best Enterprises - 2012") diplomu ilə təltif olunub.

Ermənistanda sabıqlərə qarşı həbs dalgası

Paşinyan ölkənin keçmiş prezidentləri ilə ayrı-ayrılıqda haqq-hesab çürüdür

Ermənistanda əhalinin 2018-ci ilin may ayında ölkədəki hakimiyyət dəyişikliyinə son qoymağa çalışdığı müsbət olsa da, bununla bağlı hər hansı bir sürpriz yaşanmayıb. Nikol Paşinyanın baş nazir seçilməsindən il yarım ötsə də, vəziyyət yenə də əvvəlki kimi ağır durumdur. Ölkədə sosial-iqtisadi müstəvidə vəziyyətin getdikcə daha da pisləşməsi fonunda korrupsiyanın miqyası durmadan genişlənir. Müvəddətli sosial-iqtisadi durum bu ölkədə əhalinin yaşayış səviyyəsinin daha böyük sürətlə pisləşməkdə olduğunu göstərir.

Ötən müddət ərzində baş nazir müvəddət problemləri aradan qaldırmaq əvəzinə daxili və xarici narazılıqlara baxmayaraq, Ermənistanda keçmiş prezidentlər Robert Koçaryan və Serj Sarkisyanın komandasında təmsil edilənlər, onların yaxınlarını qarşı həbs dalgasına davam etdirib. Bunun ən real təsdiqi Ermənistanın keçmiş prezidenti Robert Koçaryanın həbsi olub. Ona qarşı 2008-ci il martın 1-dəki hadisələrə dair cinayət işi qarşısında ölkənin konstitusiyası qurulmasını dəvirməsi ittihamı ilə irəli sürülmüşdü.

Ötən müddət ərzində baş nazir müvəddət problemləri aradan qaldırmaq əvəzinə daxili və xarici narazılıqlara baxmayaraq, Ermənistanda keçmiş prezidentlər Robert Koçaryan və Serj Sarkisyanın komandasında təmsil edilənlər, onların yaxınlarını qarşı həbs dalgasına davam etdirib. Bunun ən real təsdiqi Ermənistanın keçmiş prezidenti Robert Koçaryanın həbsi olub. Ona qarşı 2008-ci il martın 1-dəki hadisələrə dair cinayət işi qarşısında ölkənin konstitusiyası qurulmasını dəvirməsi ittihamı ilə irəli sürülmüşdü.

Növbəti hədəf Sarkisyanıdır

Baş nazirin növbəti əsas hədəfi sabiq prezident Serj Sarkisyanıdır. O, bunun üçün səbəblər də tapıb. Belə ki, Serj Sarkisyan dövlət büdcəsindən 2013-cü il yanvarın 25-dən fevralın 7-dək 489 milyon dram (1 milyon dollardan çox) pulu mənimsəməyə və israf etməkdə ittiham olunur. Sabiq prezidentin ölkədən çıxması ilə bağlı qadağa qərarı qəbul edilib. Serj Sarkisyanın qarşı ilkin istintaq araşdırmaları çərçivəsində Ermənistan Cinayət Məcəlləsinin 38-179-cu maddələrinə (mənimsəmə və israfçılıq) əsasən ittiham irəli sürülüb.

"Sarkisyan Paşinyanı Avropaya diktator kimi təqdim edib"

Məqalədə, həmçinin bildirilir ki, Paşinyan yaxın vaxtlara qədər Sarkisyanın hesab sormağa tələsməyib və onu bir növ desərt ölümlə saxlayıb, yeni əvvəlcə daha çox nifrət etdiyi Robert Koçaryanla haqq-hesab çürütmək istəyib: "Hər halda, Paşinyanın baş nazirliyi hələ müddətində ortasında da qatmayıb, yeni administrasiyasının nəzərəcarpan uğurları da yoxdur, beləliklə, öz reytingini gücləndirmək üçün namünasib olub və sifir dəstəyə malik eks-prezidenti nümunəvi-nümayişkarana təqdim vasitəsi kimi döyərək ehtiyatda saxlamaq heç vaxt əngəl deyil. Lakin Sarkisyan şübhəli və keçmiş xatirələri oyatmaq yerinə, noyabrın sonunda birdən-birə Xorvatiyanın Zaqreb şəhərində keçirilən Avropa Xalq Partiyasının sammitində Paşinyanı və ətrafını sərt tənqid atəşinə tutaraq özünü zərbə altında qoyub.

"Populistlərin hakimiyyətə gəlməsində" öz üzərindəki məsuliyyəti inkar etməyən Sarkisyan Paşinyana konstitusiyası və demokratiya normalarını pozulmasını, şəxsi motivlərə əsaslanan siyasət və cəmiyyətin həyatının yaxşılaşdırılması istiqamətində şübhəli uğurları da xatırladı, hətta Yerevanda qərar vermək səlahiyyəti olan kimsələrə naharət edən bir-iki siyasət bəyanatları da verib. Birincisi, Sarkisyan Ermənistanla Al arasında yaxşı münasibətlərin inkişafının əsasının onun prezidentliyi dövründə qoyulduğunu bəyan edərək ən yerli yerə toxunub. İkincisi, Bakıya mesaj verilib ki, "Artsax (Dağlıq Qarabağ) heç bir vaxt Azərbaycanın tərkibinə qaytarılmayacaq". Üçüncüsü, Paşinyanı Avropa mühtidində xırd və çox qisasçı diktator kimi təqdim edərək əvvəl sifirinə bayıra çıxardı. MXAT saydığı pauza gözlədikdən sonra təzadlara istinad etməklə Paşinyanın tərəfdarları Sarkisyanı cavab hazırlayıblar."

Sabiq prezidentin ünvanına ittihamlar səsləndirməklə yanaşı, ictimaiyyəti Ermənistanın yeni informasiya, idman və Gənclər Siyasəti nazirinin korrupsiyaya görə saxlanılması xəbəri ilə sevindiriblər. Guya, "inqilab hökuməti hər kəse qarşı sərt və ədalətli münasibət sərgiləyir". Hərçənd, nə qədər riyakarlıq etsələr də, Paşinyan tərəfdarları teatr tamaşası quruluşunu gizlədə bilməyiblər. Paşinyan administrasiyasına qarşı qanuni sual meydana çıxır: "bizdə mühakimə oluna bilməyəcək məmurlar yoxdur" təzisinin bəyanatının əsas rəhbər nəvə Vovayevičin keçmiş reisi və himayədarı, eks-prezident Levon Ter-Petrosyan cidd-cəhdle zərb altından çıxarılib? Paşinyanın tərəfdarlarının buna da cavabı var: guya Ter-Petrosyan post-sovet Ermənistanın birinci prezidenti olsa da və onun hakimiyyəti dövründə bir çox mənfi hadisələr baş versə də, amma bunlar o qədər çoxdan olub ki, artıq demək olar ki, həqiqətə uyğun deyil. Üzərindən iyirmi ildən çox keçib - bütün yararlılıq müddətləri bitib və hər şeyin üzərini toz basılıb."

Bütün bunlar Ermənistanın üzdeyi problemlərinin miqyasının daha da genişlənməsinə, ölkənin təkcə sosial-iqtisadi yox, həm də siyasət müstəvidə böhrana düşərəcəyini göstərir. Bu vəziyyətdə isə Ermənistanın bir dövlət olaraq məhəvə məhkumluğu labüddür.

Elçin CƏFƏROV, "Azərbaycan"

Səudiyyə Ərəbistanı Krallığının ölkəmizdəki səfiri İlahiyyat İnstitutunda olub

Səudiyyə Ərəbistanı Krallığının ölkəmizdəki fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Həməd bin Abdullah bin Səud bin Xudeyr Azərbaycan İlahiyyat İnstitutunu (Aİİ) ziyarət edib.



Səfiri İnstitutda görməkdən məmnunluğunu ifadə edən Aİİ rektoru Ceyhun Məmmədov ölkəmizdəki münasibətlərin yüksək səviyyədə olduğunu, Prezident cənab İlham Əliyevin müsəlman ölkələri ilə əməkdaşlığa böyük önəm verdiyini vurğulayıb.

C. Məmmədov Azərbaycanda yüksək dini-mənəvi mühitin mövcud olduğunu, dövlət-din siyasətinin əsasının Ümummilliyat Lider Heydər Əliyev tərəfindən qoyulduğunu və hazırda bu siyasətin ölkə rəhbəri İlham Əliyevin uğurlu davam etdirdiyini diqqətə çatdırıb. O vurğulayıb ki, ölkəmizdə din sahəsinə, milli-mənəvi dəyərlərin qorunmasına xüsusi diqqət yetirilir.

Aİİ rəhbəri institut haqqında ümumi məlumat verərək ali təhsil müəssisəsinin yaranma tarixi, fəaliyyət istiqamətləri, eləcə də beynəlxalq əlaqələrindən və təhsil standartlarından bəhs edib. O bildirib ki, Aİİ-də tələbələr müasir sosial elmlərin metodları əsasında islamla yanaşı, digər dünya dinlərinin inanc, ibadət, əxlaq sistemi və ictimai strukturları, fəlsəfə, sosiologiya, psixologiya, multikulturalizm və digər elmlərin mənimlənməsi imkanına malikdirlər.

C. Məmmədov ali təhsil müəssisəsində xarici dillərin öyrənilməsinə, xüsusilə ərəb dilinin tədrisində böyük önəm verildiyini qeyd edib. Fəvqəladə və səlahiyyətli səfir Həməd bin Abdullah bin Səud bin Xudeyr Azərbaycan İlahiyyat İnstitutunun fəaliyyətə başlamasını böyük məmnunluqla qarşıladığını, ali təhsil müəssisəsinin məqsəd və hədəflərini yüksək qiymətləndirdiyini bildirib. Səudiyyə Ərəbistanı Krallığı haqqında məlumat verən səfir ölkənin ali təhsil mərkəzləri, o cümlədən, İslam universitetləri haqqında da danışıb.

Səfir təmsil etdiyi ölkənin universitetləri ilə Aİİ arasında əlaqələrin təşkil, qarşılıqlı təcrübə mübadiləsi məsələlərində də toxunub. Görüşdə gələcək əməkdaşlıq yanaşı, tələbə-müəllim mübadiləsi və digər məsələlər ətrafında da fikir mübadiləsi aparılıb. Sonda qonaq ali təhsil müəssisəsinin kitabxanası ilə tanış olub.

Xeyalə MURADLI, "Azərbaycan"

SUMQAYIT TƏXRİBATI

- erməni millətçilərinin çirkin əməli

"Sumqayıt qatili" Qriqoryanın sonrakı taleyi necə oldu?

1988-ci il fevralın 27-dən 28-nə keçən gecə Sumqayıtda baş vermiş iğtişaşlar nəticəsində 32 nəfər ölüb. Onlardan 26-sı erməni, 6-sı isə azərbaycanlı olub.

Bu hadisələr SSRİ Dövlət Təhlükəsizlik Komitəsinin ermənilərin özləri ilə birgə təşkil etdiyi və həyata keçirdiyi ssenarinin tərkib hissəsi idi. Sumqayıtda bu hadisəni təşkil etmək üçün seçilmiş şəxs də erməni - iki dəfə məhkum olmuş Eduard Qriqoryan idi. Baxmayaraq ki, Sumqayıt hadisələrinin təşkilatçısı kimi azərbaycanlı Əhməd Əhmədov ittiham edilərək güllələnib, amma şahid ifadələri əsl günahkarın əslində erməni əsilli Eduard Qriqoryan olduğunu sübut edib.

Sumqayıtda baş verən hadisələrdə əsas təşkilatçılardan və iştirakçılardan olan Eduard Qriqoryan "Krunk"un fəal üzvü idi. İstintaq qrupunun materiallarında aydın olur ki, 1988-ci il fevral ayının ortalarında onun yaşadığı mənzilə Yerevandan bir qrup emissar gəlib. Belə ki, Qriqoryan təlimatlandırılmış, ona pul, narkotik vasitələr verilmişdi. "Paşa" ləqəbli Edik ertəsi gün ətrafında bir neçə ayaşlı yeniyetmə və gəncləri toplaşdırıb, yaxın günlərdə bəzi əməliyyatlarda iştirak etsələr, çoxlu pul verəcəyini bildirərək onları şimikləndirmiş və 1988-ci il fevral ayının 27-29-da Sumqayıtda iğtişaşlara rəhbərlik etmişdi.

İstintaq materiallarında Qriqoryan və rəhbərlik etdiyi qrupun necə formalaşması, səfərbərlik və idarə olunması mexanizmi özünü açıq göstərib. Qriqoryan qrup üzvlərinə nəzərət edib, qorxub geri çəkilənlərə təzyiqlə göstərib, bəzən tərəddüdü edənləri dilə tutur və özü erməni olduğu halda, Azərbaycan milliyətçiliyindən çıxış edərək ermənilərə hücum etməyən zərurətini sübut etməyə çalışırmış. O da məlum olur ki, Eduard Qriqoryan Sumqayıtda erməni talanlarını hələ talanın baş verdiyi fevral ayından xeyli əvvəl planlaşdırmış və bu baredə özünə yaxın adamlara bildirmişdi.

O, qrupa rəhbərlik edirdi

Qriqoryanın qrupun lideri olması və talanları əvvəldən hazırlaması haqda qrup üzvləri hələ 1988-ci ildə öz ifadələrində bildirmişdilər. Bunu onunla bir yerdə işləmiş və əvvəllər məhkum olmuş Əfsər İsayev in dedikləri də sübut edir: "Tez-tez biz onunla işdən evə birlikdə qayıdırdıq. Eduard Qriqoryan mənə deyirdi ki, çoxlu zəngin erməni mənəzilləri tanıyır və çox yaxşı olardı ki, onları qəret etsinlər."

Fevralın 27-də Eduard Qriqoryan qrup üzvlərini bir yere yığaraq onlara nə etmək baredə göstəriş verməyə başlayır. Məsələn, Qriqoryanın qrupunun üzvü olmuş Nizami Səferov öz

ifadəsində deyib: "Mən və qohumum Qalib Məmmədov Nadir Nəcəfov və Vaqif Hüseynov çağırıldı və bizi çayxanaya apardılar. Çayxanada Edik Qriqoryan, Oqtay Babayev və Elçin Gəncəliyev oturmuşdular. Bizim söhbətimiz zamanı Edik Qriqoryan fevralın 28-də saat 15:00-da avtovağzalın yanındakı çayxanada toplaşmağı təklif etdi. Biz razılaşdıq ki, hər birimizin yanında silah olmalıdır; bığcaq, balta və s. Kim nə ilə bacarsa silahlanсын. Edikin sözlərinə görə, şəhərə yaranan vəziyyət bəzi cəzasızlıq mühitində erməniləri qəret etmək, zorlamaq, öldürmək üçün imkan verir. Bütün oturanlar onunla razılaşdılar. Xatırlayıram ki, biz həm də razılaşdıq ki, hər kəs özünün "etibarlı" tanışını gətirsin".

Qriqoryan qrupu idarə etmək, qrup üzvlərini nəzarətdə saxlamaq və qarışılıqda heç kimi itirməmək üçün "polundra" parolunu təbiiq etmiş, bir-birini itirdikdə harada görüşmək lazım olduğunu müəyyənləşdirmişdi. Bu qrupu daha mütəşəkkil edir və eyni zamanda qrup üzvlərini qorxaraq qəsdən yoxa çıxmasın, qaçmasının qarşısını alırdı. Elçin Gəncəliyev ifadəsində görünür ki, kütəddə adam çox olsa da, qrupun üzvləri 6 saat ərzində bir-biri ilə ayrılmaqla və bir-birlərini itirməyiblər.

Qriqoryan hamını erməni evlərini talan etməyə səsləyir...

Eduard Qriqoryan qrup üzvlərini narkotik həblərlə təmin edirdi. O gördü ki, qrup üzvləri arasında tərəddüd edənlər var. Eyni zamanda o, qrup üzvlərinə oğurluq və qəret edəcəklərini desə də, onları daha aqressiv cinayətə hazırlayıb. Ele buna görə də hərəkətə keçməzdən əvvəl cəsərləndirmək, aqressivləşdirmək üçün onlara xüsusi narkotik təsiri olan həblər paylayırdı, amma tək bunla kifayətlənmirdi.

Nizami Səferov ifadəsində qeyd edib ki, 28 fevral 1988-ci il tarixdə avtovağzalda Eduard Qriqoryan, onun qardaşı Albert Qriqoryan və qara plaşda olan tanımadığı adamlar öz aralarında erməni dilində danışaraq "Qaz-53" markalı maşında camaataaraq, narkotik və dəmir parçaları paylayıb.

Qrup üzvü Qalib Məmmədov 1988-ci ildə istintaq verdiyi ifadəsində deyir: "Qarabağ bizimdir!" bağırırları qurtaranda Eduard Qriqoryan "Ardıma gəlin!" dedi və irəli çıxdı. Qalanları da onun ardınca getdilər. Qriqoryan dəstəni "Dostluq" küçəsinə çıxardı. Qriqoryan əvvəlcə hər kəs görsün deyə işıqfota dirmaşaraq hamını erməni evlərini talan etməyə səslədi."

Qriqoryanın qrupunun müxtəlif üzvləri talan etdikləri mənzilləri məhz başlayır. Məsələn, Qriqoryanın qrupunun üzvü olmuş Nizami Səferov öz

ifadəsində deyib: "Mən və qohumum Qalib Məmmədov Nadir Nəcəfov və Vaqif Hüseynov çağırıldı və bizi çayxanaya apardılar. Çayxanada Edik Qriqoryan, Oqtay Babayev və Elçin Gəncəliyev oturmuşdular. Bizim söhbətimiz zamanı Edik Qriqoryan fevralın 28-də saat 15:00-da avtovağzalın yanındakı çayxanada toplaşmağı təklif etdi. Biz razılaşdıq ki, hər birimizin yanında silah olmalıdır; bığcaq, balta və s. Kim nə ilə bacarsa silahlanсын. Edikin sözlərinə görə, şəhərə yaranan vəziyyət bəzi cəzasızlıq mühitində erməniləri qəret etmək, zorlamaq, öldürmək üçün imkan verir. Bütün oturanlar onunla razılaşdılar. Xatırlayıram ki, biz həm də razılaşdıq ki, hər kəs özünün "etibarlı" tanışını gətirsin".

Qriqoryan qrupu idarə etmək, qrup üzvlərini nəzarətdə saxlamaq və qarışılıqda heç kimi itirməmək üçün "polundra" parolunu təbiiq etmiş, bir-birini itirdikdə harada görüşmək lazım olduğunu müəyyənləşdirmişdi. Bu qrupu daha mütəşəkkil edir və eyni zamanda qrup üzvlərini qorxaraq qəsdən yoxa çıxmasın, qaçmasının qarşısını alırdı. Elçin Gəncəliyev ifadəsində görünür ki, kütəddə adam çox olsa da, qrupun üzvləri 6 saat ərzində bir-biri ilə ayrılmaqla və bir-birlərini itirməyiblər.

Qriqoryan qrupu idarə etmək, qrup üzvlərini nəzarətdə saxlamaq və qarışılıqda heç kimi itirməmək üçün "polundra" parolunu təbiiq etmiş, bir-birini itirdikdə harada görüşmək lazım olduğunu müəyyənləşdirmişdi. Bu qrupu daha mütəşəkkil edir və eyni zamanda qrup üzvlərini qorxaraq qəsdən yoxa çıxmasın, qaçmasının qarşısını alırdı.

Elçin Gəncəliyev ifadəsində görünür ki, kütəddə adam çox olsa da, qrupun üzvləri 6 saat ərzində bir-biri ilə ayrılmaqla və bir-birlərini itirməyiblər.

Qriqoryan qrupu idarə etmək, qrup üzvlərini nəzarətdə saxlamaq və qarışılıqda heç kimi itirməmək üçün "polundra" parolunu təbiiq etmiş, bir-birini itirdikdə harada görüşmək lazım olduğunu müəyyənləşdirmişdi. Bu qrupu daha mütəşəkkil edir və eyni zamanda qrup üzvlərini qorxaraq qəsdən yoxa çıxmasın, qaçmasının qarşısını alırdı.

Elçin Gəncəliyev ifadəsində görünür ki, kütəddə adam çox olsa da, qrupun üzvləri 6 saat ərzində bir-biri ilə ayrılmaqla və bir-birlərini itirməyiblər.

Qriqoryan qrupu idarə etmək, qrup üzvlərini nəzarətdə saxlamaq və qarışılıqda heç kimi itirməmək üçün "polundra" parolunu təbiiq etmiş, bir-birini itirdikdə harada görüşmək lazım olduğunu müəyyənləşdirmişdi. Bu qrupu daha mütəşəkkil edir və eyni zamanda qrup üzvlərini qorxaraq qəsdən yoxa çıxmasın, qaçmasının qarşısını alırdı.

Qriqoryan qrupu idarə etmək, qrup üzvlərini nəzarətdə saxlamaq və qarışılıqda heç kimi itirməmək üçün "polundra" parolunu təbiiq etmiş, bir-birini itirdikdə harada görüşmək lazım olduğunu müəyyənləşdirmişdi. Bu qrupu daha mütəşəkkil edir və eyni zamanda qrup üzvlərini qorxaraq qəsdən yoxa çıxmasın, qaçmasının qarşısını alırdı.

Qriqoryan qrupu idarə etmək, qrup üzvlərini nəzarətdə saxlamaq və qarışılıqda heç kimi itirməmək üçün "polundra" parolunu təbiiq etmiş, bir-birini itirdikdə harada görüşmək lazım olduğunu müəyyənləşdirmişdi. Bu qrupu daha mütəşəkkil edir və eyni zamanda qrup üzvlərini qorxaraq qəsdən yoxa çıxmasın, qaçmasının qarşısını alırdı.

Prokurorluqunda cinayət işi açılır. Eduard Qriqoryan və bir çoxları hələ fevralın 29-da, yeni Moskvadan xüsusi qrup gələncə qədər artıq həbs olunur.

Amma erməni təşkilatları bu cür cinayətlər törətmiş E. Qriqoryanı ağır cəzadan qurtara bilib. E. Qriqoryana məhkəmədə ömürlük iş istənsə də, bilavasitə Moskvaya tabe olan istintaq qrupu tərəfindən 12 il azadlıqdan məhrum edildi. Təşkilatçılıq ilə bağlı məqamların yenidən istintaqa qaytarılması haqqında qərar çıxarıldı. Eduard Qriqoryan 27 may 1990-cı ildə Rusiyanın Stavropol vilayətindəki 1 saylı istintaq təcridxanasına aparılıb. 18 avqust 1991-ci ildə Bakıdakı 1 saylı istintaq təcridxanasına qaytarılıb. 26 avqust 1991-ci ildə Yerevan şəhərindəki 1 saylı istintaq təcridxanasına göndərilib. Və onun izləri burda itir...

Son dövrlər işə bir çox mətbu orqanlarda yer alən məlumatlara görə, çox az müddətdən sonra azadlığa buraxılan "Sumqayıt çağları" kimi tanınan bu erməni hazırda Rusiyanın paytaxtı Moskvanın yaxınlığındakı Sergiyev Posad şəhərində, bəşmərtəbəli yaşayış binasının kənd mənzillərindən birində məskunlaşıb. Eduard Qriqoryan indi Sergiyev Posadada adı ilə asudə həyat yaşayır...

Eduardın Sumqayıtda törədilən kütləvi iğtişaşların fəal iştirakçısı olması sübuta yetirilib

Bu gün də ermənilər Sumqayıtda kütləvi iğtişaşların fəal iştirakçısı olmuş Eduard Qriqoryanın hadisələrdə iştirakının olmadığını, erməni olduğu nəzərdə tutulmuşdur. Eduard Qriqoryanın hadisələrdə iştirakının olmadığını, erməni olduğu nəzərdə tutulmuşdur. Eduard Qriqoryanın hadisələrdə iştirakının olmadığını, erməni olduğu nəzərdə tutulmuşdur.

Ermənilərin nə deməsinə asılı olmayaraq, Eduard Qriqoryanın Sumqayıt şəhərində törədilmiş kütləvi iğtişaşların fəal iştirakçısı olması ibtidai və məhkəmə istintaqı zamanı toplanmış sənədlərlə kifayət qədər sübuta yetirilmiş və onun barəsində qüvvədə olan Azərbaycan SSR Ali Məhkəməsinin 22 dekabr 1989-cu il tarixli hökmi vardır.

2015-ci ilin yanvar ayının 9-da E. Qriqoryanın 1 sentyabr 2000-ci il tarixə kimi qüvvədə olan Azərbaycan Cinayət Məcəlləsinin müvafiq maddələri ilə təqsirləndirilən şəxs qismində cəlb edilməsi baredə qərar çıxarılib, məhkəmənin qərarı ilə həbs-qətimkan tədbiri seçilməklə artırıq verilib...

Yasəmən MUSAYEVA, "Azərbaycan"

Ermənistan silahlı qüvvələri atəşkəs rejimini 23 dəfə pozub

Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində sutka ərzində atəşkəs rejimini 23 dəfə pozub. Müdafiə Nazirliyinin mətbuat

xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, Ermənistan Respublikası Noyemberyan rayonunun Şavarşavan kəndində və ədsiz yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərdən Tovuz rayonunun Ağbulaq kəndin-

də yerləşən mövqelərimiz atəşə tutulub. Ağdam rayonunun işğal altında olan Tağıbəyli, Qaraqaşlı, Mərzillı, Füzuli rayonunun Qaraxanbəyli, Horadiz

kəndləri yaxınlığında, həmçinin Goranboy və Tərtər rayonları ərazisindəki ədsiz yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərdən ordumuzun mövqeləri atəşə tutulub.



Britaniyalı mühafizəkarların inamlı qələbəsi

Brexitin yolu açılır



Böyük Britaniyada Baş Nazir Boris Consonun rəhbərlik etdiyi Mühafizəkarlar Partiyası srağagün keçirilmiş növbədənkonar parlament seçkilərində inamlı qələbə qazanmışdır. İlk məlumata görə, mühafizəkarlar parlamentin aşağı palatasında - İcmalar Palatasında 650 yerin 364-nə sahib olmuşlar.

Bunula hakim partiya mütləq əksəriyyət əldə etmişdir və ölkəni müstəqil, tərəfdaş olmadan idarə etmək hüququ qazanmışdır. Bu, Mühafizəkar Partiyasının 1987-ci ildən bəri ən böyük qələbəsidir; o vaxt Marqaret Tetçer böyük fərqlə qalib gəlmişdi. Mühafizəkarların əsas rəqibi - Leyboristlər Partiyası 203 mandatla kifayətlənmişdir. İcmalar Palatasında Liberal Demokratlar Partiyası 11 deputatla, Şotland Milli Partiyası (SMP) 48 parlamentarla təmsil olunacaqdır. Hökumətə təşkil etmək üçün partiya 325-dən çox mandat əldə etməlidir.

Boris Conson artıq qələbəni qeyd edir və partiyadaşlarını bayramdan həzz almağa çağırır. O, Mühafizəkarlar Partiyasının üzvlərinə elektron poçtla göndərdiyi məktubda qeyd etmişdir ki, "bu, tarixi seçkidir, bizə Britaniya xalqının iradəsini reallaşdırmağa, ölkəni yaxşılaşdırmağa doğru dəyişməyə imkan verir".

Baş Nazirin özü 25 min seçicinin dəstəyi ilə parlamentə seçilmişdir. Birləşmiş Krallıqda bütün nazirlər, o

cümlədən hökumətin başçısı parlamentin üzvü olmalıdır. Siyasətçi İcmalar Palatasına seçilməyən Nazirlər Kabinetinin tərkibinə daxil olmaq hüququnu itirir. Sabiq Baş Nazir Tereza Mey de İcmalar Palatasında yerini qoruyub saxlamışdır.

Leyboristlərin lideri Cəmi Korbin də yenidən parlamentin deputatı olmuşdur. Bununla yanaşı, o bildirmişdir ki, gələcəkdə partiyanın rəhbəri vəzifəsindən gedəcəkdir: "Bu, Leyboristlər Partiyası üçün məyusədicə nəticədir... Aydın ki, partiyayı növbəti seçkilərə mən aparmayacağam". Korbin əlavə etmişdir ki, seçkilərin ardınca məsləhətləşmələr keçiriləcək və partiyanın yeni lideri seçiləcək.

Öz növbəsində Liberal Demokratlar Partiyasının lideri, Birləşmiş Krallığın Avropa İttifaqında (AI) qalmasına tərəfdar olan Co Suinson parlamentə seçilə bilməmişdir. Partiyasının ölkədə üçüncü siyasi qüvvə kimi mövqeyini möhkəmlətməyə çalışan siyasətçi SMP-nin nümayəndəsinə cəmi 149 səs fərqi ilə

uduzmuşdur. Suinsonun rəhbərliyi ilə liberal demokratlar Brexiti ləğv etmək məqsədini qarşıya qoyaraq radikal mövqə tutmuşdular.

Şotlandiyanın Birinci Naziri, SMP-nin lideri Nikola Stercen partiyasının növbədənkonar parlament seçkilərində qazandığı uğur fonunda yenidən referendum keçirilməsinə nail olmaq niyyətindədir. Stercenin tərəfdarlarının 2017-ci il seçkiləri ilə müqayisədə bu dəfə daha yaxşı nəticə əldə etməsi SMP-nin Britaniya parlamentində Şotlandiyanın maraqlarının vahid təmsilçisi kimi çıxış etməsinə zəmin yaradır. Partiyanın lideri qeyd etmişdir ki, "indi bizim Şotlandiya əhalisinə gələcəyini seçməyi təklif etmək üçün mandatımız var". O vurğulamışdır ki, Boris Consonun Şotlandiyanı Aİ-dən çıxarmaq üçün heç bir mandatı yoxdur, şotlandlar isə 2016-cı il referendumunda Brexiti əleyhinə səs vermişdilər.

Şotlandiyanın müstəqilliyi məsələsinə dair referendum 2014-cü ildə keçirilmişdir. O vaxt seçicilərin 55 faizi Edinburqla London arasında birləşməyi qorunub saxlanmasına tərəfdar çıxmışdı. Lakin Şotlandiyada seçicilərin əksəriyyəti Birləşmiş Krallığın Aİ-də qalmaq istədiyini müəyyən edən ümumbritaniya referendumunda Brexiti dəstəkləməmişdir. Bu məqam SMP-nin müstəqillik referendumu gündəliyə gətirməsinə imkan vermişdir. Partiyanın lideri Stercen Şotlandiya parlamentinin hazırkı çağırışının səlahiyyətləri 2021-ci ildə bitənədək yeni müstəqil-

lik referendumu təşkil etmək niyyətindədir.

Növbədənkonar parlament seçkiləri başa çatandan sonra Britaniya ictimaiyyətinin diqqəti dərhal Brexit proseduruna yönəlmişdir. Birləşmiş Krallığın Baş Naziri Conson hələ seçkiqabağı təşviqat kampaniyası zamanı bəyan etmişdi ki, onun əsas məqsədi ölkəni gələn ayın 31-dək Aİ-dən çıxarmaqdır. O, dünyanın səsvermənin ilk nəticələri elan olunduqdan sonra Londonda seçicilərin qarşısında çıxış edərək bildirmişdir ki, Böyük Britaniya Aİ-ni müəyyən olunmuş vaxtda tərk edəcək: "Biz Brexiti vaxtında - yanvarın 31-də heç bir "amma", "əgər" və ya "ola bilsin" sız reallaşdıracağıq. Birləşmiş Krallıq Aİ-ni bütövlükdə tərk edərək qanunlarımızı, səhərlərimizə, maliyyəmizə, ticarətimizə və immiqrasiya sistemimizə nəzarəti özünə qaytaracaq". Hökumətin başçısı həmçinin qeyd etmişdir ki, növbədənkonar seçkilərin nəticələri Brexit üzrə təkrar referendumun keçirilməsi təhlükəsini aradan qaldırır.

Öz növbəsində Aİ Böyük Britaniyanın Baş Nazirindən ölkənin Aİ-dən çıxması haqqında sazişin tezliklə ratifikasiya olunmasını gözləyir. Aİ Şurasının sədri Şarl Mişelin dediyinə görə, Aİ Birləşmiş Krallıqla qarşılıqlı olaraq tarazlaşdırılmış şərtlər təmin edən yeni ticarət sazişi barədə razılığa gəlmək üçün Londonla danışıqların ikinci mərhələsinə istənilən vaxt başlamağa hazırdır.

Allahverdi MEHDİYEV, "Azerbaycan"

Hər fəslin öz gözəlliyi



Foto A.MƏMMƏDOVUNDUR



Ənənəvi "Qış Möcüzəsi" tirajlı bayram lotereyasında iştirak etməyə dəvət edirik

"Azərloteryə" Açıq Səhmdar Cəmiyyəti tərəfindən keçiriləcək "Qış Möcüzəsi" tirajlı lotereyası dekabr ayının 26-sı "Space" televiziya kanalı vasitəsilə canlı efirdə yayımlanacaqdır

"Qış Möcüzəsi" tirajlı bayram lotereya biletinin qiyməti 2 (iki) manat təşkil edir. "Qış Möcüzəsi" tirajlı bayram lotereyasının uduş fondunun oyanılması elektron lototronunun vasitəsilə həyata keçirilir. Lototonda 1-dən 60-dək nömrələnmiş şarlar yerləşdirilir.



Şarlar qarışdıraraq təsadüf prinsipinə əsasən lototondan bir-bir ardıcılıqla çıxarılır. Oyunun mahiyyəti lototondan çıxışı şarların nömrələrinin lotereya biletinin lövhələrində əks olunmuş rəqəmlər ilə üst-üstə düşməsinə ibarətdir. Lotereya biletinin üzərində bir oyun lövhəsi əks olunmuşdur. "Qış Möcüzəsi" tirajlı bayram lotereyasında möhtəşəm pul mükafatları öz şanslı sahiblərinin gözləyir. Belə ki, əsas oyun başlamaqdan əvvəl biletin seriya nömrəsi ilə 10 000 manat, turlarda 5 ədəd 2020 manat və əsas oyun bitdikdən sonra biletin seriya nömrəsi ilə möhtəşəm 25 000 manat məbləğində pul mükafatları oyanılacaqdır.

Lotereya biletlərinin satışı çap olunan biletləri ilə yanaşı, "Mobil loto", www.azerlotereya.com veb saytı vasitəsilə həyata keçirilir. "Azərloteryə" ASC-nin yeni innovativ layihəsi olan Mobil tətbiq (Mobil application) artıq lotereya həvəskarlarının istifadəsinə verildi. "Mobil tətbiq" proqram təminatını "Android" və "iOS" eməliyyat sistemləri ilə təchiz olunmuş smartfonlar vasitəsilə "AppStore" və ya "Playmarket"dən yükləyə bilərsiniz. "Mobil tətbiq" vasitəsilə biletleri yoxlamaq, tirajların nəticələri

ilə tanış olmaq və lotereya biletlerini əldə etmək mümkündür.

Bildiririk ki, Azərbaycan Respublikasının ərazisində "Azərloteryə" ASC-nin təşkil etdiyi lotereya oyunlarında 18 (on səkkiz) yaşına çatmış şəxslər könüllü şəkildə iştirak edə bilərlər.

Biz hər bir lotereya iştirakçısına uğurlar arzulayırıq.

Lotereya biletlerini əldə edin, şanslı lotereya iştirakçısına çevrilən və qalib olun!

Sizin "Azərloteryə"

Bakıda yeni kiçik su elektrik stansiyası istismara verildi

"Azərnerji" Açıq Səhmdar Cəmiyyəti sentyabr ayında Şüvəlan qəsəbəsində istismara verilən 400 meqavattlıq "Şimal-2" Elektrik Stansiyasında daha bir irəliləyiş edib.

Cənubi Qafqaz regionunda ən yüksək faydalı iş əmsalına malik "Şimal-2" Elektrik Stansiyasının ərazisində kiçik su elektrik stansiyası tikilib. Belə ki, indiyədək "Şimal-2"nin buxar turbininin kondensatorunun soyudulması üçün Xəzər dənizindən götürülən su geri dönərək yenidən dənizə tökülürdüsə, artıq geri qaydan həmin su yeni tikilən kiçik su elektrik stansiyasına daxil olur və suyun kinetik enerjisindən istifadə edilməklə enerji alınır. Kiçik su elektrik stansiyasının tikintisi yerli mütəxəssislər tərəfindən aparılıb və montaj prosesində yerli mütəxəssislərlə yanaşı, xarici mütəxəssislər də iştirak edib. Stansiyanın tikintisi, sifariş verilən avadanlıqların gətirilməsi və montajı bir neçə ayın içində yekunlaşdırılıb.

300 kilovattlıq kiçik su elektrik stansiyası vasitəsilə il ərzində 2,5 milyon kilovat saata yaxın elektrik enerjisi alınacaqdır ki, bu da ölkənin ikinci böyük elektrik stansiyası olan "Şimal-1" və "Şimal-2"



elektrik stansiyalarının təsərrüfat ehtiyatlarını ödəməklə daxili tələbatına sərf olunacaqdır. Nəticədə bugünkü "Şimal-2" Elektrik Stansiyasının daxili tələbatına sərf olunan elektrik enerjisi qənaət edilərək ümumi sistmə ötürülməkdir.

Qeyd dək ki, "Azərnerji" ASC "Şimal-2" Elektrik Stansiyasında olduğu kimi,

digər elektrik stansiyalarında da analoji olaraq qaydan sudan faydalanıb əlavə enerji istehsal etmək niyyətindədir. Artıq "Cənub" Elektrik Stansiyasının daxilində də belə bir kiçik su elektrik stansiyasının tikilməsi planlaşdırılıb.

"Azerbaycan"

İstirahət günlərində gözlənilən hava proqnozu açıqlanıb

Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin Milli Hidrometeorologiya Departamenti istirahət günlərində - dekabrın 14-15-də sayahətə çıxanlar üçün hava proqnozunu açıqlayıb.

Departamentdən AZƏRTAC-a verilən xəbərə görə, Böyük və Kiçik Qafqaz bölgəsində hava əsasən yağmursuz keçəcək. Gecə və səhər bəzi yerlərdə duman olacaqdır. Havanın temperaturu gecə 2° şaxtadan 3°-dək isti, gündüz 7-11° isti olacaqdır.

Lənkəran-Astara zonasında hava əsasən yağmursuz keçəcək. Gecə və səhər bəzi yerlərdə duman, çiskin olacaqdır. Havanın temperaturu gecə 5-8°, gündüz 8-12°, dağlarda gecə 0-3°, gündüz 5-8° isti olacaqdır proqnozlaşdırılır.



Qazax-Gəncə zonasında hava əsasən yağmursuz keçəcək. Səhər bəzi yerlərdə duman olacaqdır. Havanın temperaturu gecə 0-5°, gündüz 8-13° isti olacaqdır bildirilir.

Aran rayonlarında hava şəraitinin əsasən yağmursuz keçəcəyi gözlənilir.

İr. Səhər bəzi yerlərdə duman olacaqdır. Havanın temperaturu gecə 3-7°, gündüz 9-14° isti olacaqdır ehtimal edilir.

Naxçıvan Muxtar Respublikasında hava əsasən yağmursuz keçəcək. Havanın temperaturu gecə 2° şaxtadan 3°-dək isti, dağlıq ərazilərdə 6-8° şaxta, gündüz 6-11° isti olacaqdır ehtimal var.

Paytaxtda isə hava şəraitinin dəyişən buludlu olacağı, ararib tutulacağı, əsasən yağmursuz keçəcəyi ehtimal edilir. Səhər bəzi yerlərdə duman olacaqdır. Mülayim cənub küləyi əsəcək. Havanın temperaturu gecə 5-7°, gündüz 10-13° isti olacaqdır gözlənilir.

«AZƏRBAYCAN» qəzetinin reklam xidməti

Qəzetin daim yenilənən rəsmi internet ünvanı: www.azerbaijan-news.az

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN!

"Azərbaycan" qəzeti redaksiyasının kollektiv iş yoldaşları Raqif Məmmədliyə əzizi

ROZA XANIMIN

vəfatından kədərli olduğunu bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Milli Məclisin deputatı, AMEA A.A.Bakıxanov adına Tarix İnstitutunun direktoru Yaqub Mahmudov və institutun kollektiv iş yoldaşları liqar Niftəliyevə anası

ELMİRA XANIMIN

vəfatından kədərli olduğunu bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyasının sədri, Milli Məclisin deputatı Sətar Möhbəliyev Milli Məclisin Mədəniyyət komitəsinin sədri Rəfael Hüseynova qardaşı

RÖVŞƏN MÜƏLLİMİN

vəfatından kədərli olduğunu bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

BAŞ REDAKTOR
Bəxtiyar SADIQOV

Ünvan
AZ 1073, Bakı şəhəri, Mətləbi prospekti, 529-cu məhəllə, 11 mərtəbə
e-mail: secretary@azerbaijan-news.az az.reklam@mail.ru azerbaijan-news@mail.ru www.azerbaijan-news.az

Telefonlar
Qəbul otağı - 539-68-71, Baş redaktor müavini - 538-86-86, 434-63-30, 538-97-96, Məsul katib - 539-43-23, Məsul katib müavini - 539-44-91, Parlament və siyasət şöbəsi - 539-72-39, 539-84-41, 539-21-00, İqtisadiyyat şöbəsi - 538-42-32, 538-35-55, Beynəlxalq həyat, idman və informasiya şöbəsi - 432-37-68, Humanitar siyasət şöbəsi - 538-56-60, 539-63-82, İctimai əlaqələr şöbəsi - 539-49-20, 538-31-11, Fotoillüstrasiya şöbəsi - 538-84-73, Kompüter markazi - 538-20-87, Mühəsiblik - 539-59-33

Qeydiyyat nömrəsi 1
"Azərbaycan" qəzetinin kompüter mərkəzində yığıb sahifələndirilmiş "Azərbaycan" nəşriyyatında çap edilmişdir

Rəsmi sənəd və çıxışlarda sütyonlənən barabər, dərəcə üçün göndərilən digər yazılarda fikirlər də Azərbaycan dövlətinin mənafeyinə uyğun gəlməlidir
Əlyazmalara cavab verilmir və onlar geri qaytarılmır

Gündəlik qəzet
Tiraj 8896
Sifariş 4131
Qiyməti 40 qəpik